
Rámcová dohoda 
na poskytování telekomunika~ních služeb poskytovaných 

prost~ednictvím sít~~ mobilního operátora pro HZS ~R 

pod ~. j.: MV-79537-20/PO-PSM-2017 
dále jen „rámcová dohoda" 

~eská republika — Ministerstvo vnitra 
Sídlo: 	 Praha 7, Nad Štolou 936/3, PS~~ 170 34 
Kontaktní adresa: 	~eská republika — Ministerstvo vnitra generální ~editelství 

Hasi~ského záchranného sboru ~R 
Kloknerova 26, pošt. p~ihrádka 69, 148 01, Praha 414 

Zastoupená: 	 Ing. Tomášem Vlašánkem, vedoucí odd~lení ve~ejných 
zakázek, MV-G~~ HZS ~R 

I~O: 	 00007064 
DI~~	 CZ00007064 
Bankovní spojení: 	  
~íslo ú~tu: 	

(dále jen „centrální zadavatel') 

Vodafone  Czech Republic  a.s. 
Sídlo: 	 Nám~stí Junkových 2, Praha 5, 155 00 
Zastoupená: 	
I~O: 	 25788001 
DI~: 	 CZ25788001 
Kontaktní email: 	
Bankovní spojení: 	  
~íslo ú~tu: 	

(dále jen „Poskytovatel ") 

(Poskytovatel a centrální zadavatel dále spole~n~~ také „smluvní strany') 

uzavírají v souladu se zákonem ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník, v platném zn~ní, (dále 
jen „ob~anský zákoník'), zákonem ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~~ a se zákonem ~. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o 
zm~n~~ n~kterých souvisejících zákon~, v platném zn~ní, (dále jen „ZEK") tuto rámcovou 
dohodu. 

C2 General 
	 1 



Preambule 

1.1.Tato rámcová dohoda je uzav~ena na základ~~ výsledku zadávacího ~ízení pro nadlimitní 
ve~ejnou zakázku zadávanou centrálním zadavatelem v otev~eném ~ízení podle zákona 
~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen 
„ZZVZ"), uve~ejn~nou ve V~stníku ve~ejných zakázek pod ev. ~. Z2018-034432 
s názvem „Rámcová dohoda na poskytování telekomunika~ních služeb 
poskytovaných prost~ednictvím sít~~ mobilního operátora pro HZS ~R' (dále jen 
„Ve~ejná zakázka"). Rámcová dohoda je uzav~ena s jedním poskytovatelem. 

1.2.Centrální zadavatel zastupuje jednotlivé ve~ejné zadavatele na základ~~ „Smlouvy o 
vymezení práv a povinností mezi ve~ejným zadavatelem a centrálním zadavatelem" 
~. j. MV-120455/PO-PSM-2016. Seznam ve~ejných zadavatel~~ je uveden v P~íloze ~. 1 — 
Seznam ve~ejných zadavatel~~ (dále jen „P~íloha ~. 1") této rámcové dohody. Centrální 
zadavatel uzavírá tuto rámcovou dohodu jménem svým a na ú~et jednotlivých ve~ejných 
zadavatel~~ uvedených v P~íloze ~. 1 této rámcové dohody. Jednotliví ve~ejní zadavatelé 
uvedení v P~íloze ~. 1 této rámcové dohody pro ú~ely této rámcové dohody dále jen 
„Ú~astník' ~i „Ú~astnic~. 

1.3.Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto rámcovou dohodu jsou k tomuto 
úkonu oprávn~ny. 

1.4. Na základ~~ rámcové dohody Poskytovatel a Ú~astníci budou uzavírat jednotlivé 
provád~cí smlouvy v souladu s touto rámcovou dohodou. 

1.5.Po~et provád~cích smluv je neomezený. Ú~astníci mohou zadávat díl~í ve~ejné zakázky 
na základ~~ této rámcové dohody a uzavírat díl~í provád~cí smlouvy kdykoli v pr~b~hu 
platnosti a ú~innosti této rámcové dohody. P~i~emž provád~cí smlouva nesmí být 
v rozporu s touto rámcovou dohodou, zadávací dokumentací a podmínkami provád~cí 
smlouvy nesmí dojít ke zhoršení postavení Objednatele, než je upraveno v této rámcové 
dohod~. 

1.6.Provád~d smlouvy budou uzavírány v souladu s ustanovením § 134 odst. 1 ZZVZ. 
1.7.Uzav~eni díl~í provád~cí smlouvy bude provedeno vždy odesláním výzvy Ú~astníka k 

poskytnutí pin~ní prost~ednictvím Národního elektronického nástroje (dále jen „NEN"). 
Obdrží-Ii  Poskytovatel písemnou výzvu Ú~astníka k uzav~ení provád~cí smlouvy, je 
povinen do deseti (10) pracovních dn~~ ode dne jejího obdržení odeslat Ú~astníkovi 
návrh provád~cí smlouvy v elektronické podob~~ podepsaný ze strany Poskytovatele. 

1.8.Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v rámcové dohod~~ a taktéž oprávn~ní 
k podnikání Poskytovatele jsou v souladu s právní skute~ností v dob~~ uzav~ení rámcové 
dohody. Smluvní strany se zavazují, že zm~ny dot~ených údaj~~ uvedených v záhlaví 
rámcové dohody oznámí písemn~~ bez prodlení druhé smluvní stran~. 

P~edm~t a ú~el rámcové dohody 

2.1P~edm~tem této rámcové dohody je rámcová úprava vzájemných práv a povinností 
smluvních stran p~i poskytování mobilních hlasových a datových telekomunika~ních 
služeb Poskytovatelem, a to na základ~~ díl~ích provád~cích smluv uzav~ených mezi 
Poskytovatelem a jednotlivými Ú~astníky postupem upraveným v ~l. I. této rámcové 
dohody. Sou~ástí pin~ní je též zajišt~ní veškerých ~inností souvisejících s poskytováním 
požadovaných telekomunika~ních služeb v požadovaném rozsahu a za stanovených 
podmínek. Podrobná specifikace p~edm~tu pin~ní dle této rámcové dohody a 
navazujících provád~cích smluv je obsažena v p~íloze ~. 2 — Podrobná specifikace 

C2 General 	 2 



p~edm~tu pin~ní (dále jen „P~íloha ~. 2"), která je nedílnou sou~ástí této rámcové 
dohody. Nedílnou sou~ástí P~ílohy ~. 2 jsou rovn~ž požadavky na pokrytí signálem. 

2.2Poskytovatel dodá mobilní telekomunika~ní služby v kvalit~, rozsahu a za podmínek 
specifikovaných touto rámcovou dohodou a p~íslušnou provád~cí smlouvou. 

2.3Každému Ú~astníkovi vznikají z této rámcové dohody a z následn~~ uzav~ené provád~cí 
smlouvy práva a povinnosti samostatn~~ a nezávisle na ostatních Ú~astnících. 

2.4Poskytovaný p~edm~t neupravený touto rámcovou dohodou se ~ídí obchodními 
podmínkami Poskytovatele, jejíž aktuální verze je k dispozici na adrese: 
www.vodafone.cz. Postavení Ú~astníka se obchodními podmínkami nesmí zhoršit, to 
znamená zejména, že jimi nesmí být omezena práva Ú~astníka ~i uloženy povinnosti 
Ú~astníka v rozporu s požadovaným pin~ním a s touto rámcovou dohodou, jakož ani 
nesmí být stanoveny podmínky pin~ní neupravené touto rámcovou dohodou a jejími 
p~ílohami ~i zadávacími podmínkami Ve~ejné zakázky a nesmí být ani Ú~astníkovi 
uloženy smluvní pokuty a jiné sankce, které tato rámcová dohoda výslovn~~ neuvádí. 

2.5Poskytovatel je pro ú~ely poskytování pin~ní dle provád~cích smluv Ú~astníkovi vázán 
veškerými podmínkami této rámcové dohody, jakož i podmínkami uvedenými v p~íslušné 
provád~cí smlouv~~ a je povinen poskytovat p~edm~t pin~ní v souladu s platnými 
právními p~edpisy, jakož i v souladu se všemi relevantními technickými normami, které 
bude interpretovat podle svého nejlepšího v~domí a sv~domí a p~i vynaložení veškeré 
odborné pé~e. 

2.6Poskytovatel je rovn~ž povinen poskytovat pin~ní dle této rámcové dohody a p~íslušné 
provád~cí smlouvy v souladu s veškerými požadavky obsaženými v zadávacích 
podmínkách Ve~ejné zakázky a v souladu s návrhem ~ešení p~edloženým v rámci 
nabídky Poskytovatele v zadávacím ~ízení. 

2.7Rozložení hlasových a datových tarif~~ v rámci jednotlivých typ~~ hlasových a datových 
tarif~, které jsou p~edm~tem této rámcové dohody, není žádným zp~sobem 
garantováno. Hlasový a datový tarif m~že být odebrán bud každý na samostatné SIM 
(na samostatné SIM jeden (1) datový tarif a na jiné samostatné SIM jeden (1) hlasový 
tarif) nebo dohromady v rámci jedné (1) SIM (jeden (1) hlasový tarif a jeden (1) datový 
tarif spole~n~~ na jedné (1) SIM). 

2.8Veškeré zm~ny v této rámcové dohod~~ musí být vyhotoveny písemn~, formou 
~íslovaných dodatk~~ podepsaných ob~ma smluvními stranami. 

Doba a místo pin~ní 

3.1Tato rámcová dohoda je uzav~ena na dobu ~ty~icet osm (48) m~síc~~ ode dne nabytí 
ú~innosti této rámcové dohody. Jednotlivé provád~cí smlouvy budou uzavírány na dobu 
stanovenou v rámci jednotlivých Výzev konkrétním Ú~astníkem, a to zp~sobem 
v souladu se ZZVZ. Ú~astník pin~~ odpovídá za dodržení ZZVZ p~i uzavírání ve~ejných 
zakázek na základ~~ této rámcové dohody. Nové provád~cí smlouvy ani jejich dodatky po 
ukon~ení platnosti této rámcové dohody již uzav~ít nelze. 

3.2Nestanoví-li p~íslušná provád~cí smlouva jinak, je Poskytovatel povinen zahájit 
poskytování služeb dle uzav~ené provád~cí smlouvy bezodkladn~~ po nabytí ú~innosti 
provád~cí smlouvy. Poskytování hlasových a datových služeb k jednotlivým SIM kartám 
je Poskytovatel povinen zahájit od okamžiku aktivace jednotlivé SIM karty. 

3.3Poskytovatel je povinen poskytovat pin~ní dle této rámcové dohody a p~íslušné provád~cí 
smlouvy v následujících termínech: 

C2 General 
	 3 



3.3.1 Z~ízení služby „Virtuální privátní sít~" (dále jen „VPS") dle specifikace obsažené 
v P~íloze ~. 2 této rámcové dohody v bod~~ 2.2, a to nejpozd~ji do t~iceti (30) 
dn~~ od uzav~ení první provád~cí smlouvy. 

3.3.2Z~ízení služby „P~ednostní p~ipojení v síti" (funkce prioritizace) pro seznamy 
konkrétnich SIM karet, dle specifikace obsažené v P~íloze ~. 2 této rámcové 
dohody v bod~~ 2.3, a to nejpozd~ji do t~iceti (30) dn~~ od doru~ení písemného 
požadavku Generálního ~editelství Hasi~ského záchranného sboru ~eské 
republiky (dále jen „G~~ HZS ~R") na prioritizaci vybraných SIM karet 
Poskytovateli. Samotná aktivace p~ednostního p~ipojení konkrétních SIM karet 
nejpozd~ji do dvaceti ~ty~~ (24) hodin od doru~ení písemného požadavku 
(písemným požadavkem se rozumí i zaslání zprávy do datové schránky 
Poskytovatele nebo na kontaktní email Poskytovatele). G~~ HZS ~R má dle 
zákona ~. 240/2000 Sb., o krizovém ~ízení, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, a 
dle zákona ~. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o zm~n~~ 
n~kterých zákon~, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, ve své gesci oblast 
krizového ~ízení a oblast Integrovaného záchranného systému. 

3.3.3Aktivace a deaktivace roamingového volání a jednorázových roamingových 
balí~k~~ dle specifikace v P~íloze ~. 2 této rámcové dohody v bod~~ 2.4 na 
všech užívaných SIM kartách, jeho zapojení a vypojení b~hem lh~ty dvou (2) 
hodin na žádost kontaktní osoby Ú~astníka, nejpozd~ji však do dvaceti ~ty~~ 
(24) hodin od doru~ení požadavku kontaktní osob~~ Poskytovatele. 

3.3.4Z~ízení služby „~ešení rozesílání SMS zpráv" dle specifikace v P~íloze ~. 2 této 
rámcové dohody v bod~~ 2.7, a to nejpozd~ji do t~iceti (30) dn~~ od uzav~ení 
provád~cí smlouvy. 

3.3.5P~en~sení telefonních ~ísel a provedení migrace SIM dle specifikace v P~íloze ~. 
2 této rámcové dohody v bod~~ 2.8, a to nejpozd~ji do ~ty~iceti p~ti (45) dn~~ od 
uzav~ení provád~cí smlouvy. 

3.3.6Dodate~né zajišt~ní pokrytí sít~~ dle specifikace v P~íloze ~. 2 této rámcové 
dohody v bod~~ 2.13.1., a to v termínech stanovených v P~íloze ~. 2 této 
rámcové dohody v bod~~ 2.13.1. 

3.3.7Zajišt~ní služby zabezpe~ení dodate~ného pokrytí vybrané lokality signálem 
prost~ednictvím nasazení mobilních základnových stanic dle specifikace 
v P~íloze ~. 2 této rámcové dohody v bod~~ 2.13.2, a to v termínech 
stanovených v P~íloze ~. 2 v bod~~ této rámcové dohody 2.13.2. 

3.3.8Zajišt~ní informování o stavu mobilní sít~~ Poskytovatele p~edáváním požadavk~~ 
do GIS HZS ~R dle specifikace v P~íloze ~. 2 této rámcové dohody v bod~~ 
2.13.3, a to ~ty~i (4) krát ro~n~~ od obdržení požadavku Ú~astníka. 

3.3.9V dalších termínech stanovených v P~íloze ~. 2 této rámcové dohody. 
3.4Nestanoví-li p~íslušná provád~cí smlouva jinak, jsou místem pin~ní p~edm~tu rámcové 

dohody a p~íslušné provád~cí smlouvy sídla Ú~astník~~ uvedená v P~íloze ~. 1 této 
rámcové dohody, území ~eské republiky a pro roamingové služby rovn~ž území mimo 
~eskou republiku. 

IV. 
Cena pin~ní a platební podmínky 

4.1Cena za poskytování pin~ní dle rámcové dohody a p~íslušných provád~cích smluv je 
stanovena dohodou smluvních stran na základ~~ nabídky Poskytovatele, a to formou 
jednotkových cen uvedených v p~íloze ~. 3 — Objemy služeb a specifikace cen (dále jen 
„P~íloha ~. 3") rámcové dohody. 

C2 General 
	 4 



4.2Jednotkové ceny uvedené v P~íloze ~. 3 této rámcové dohody zahrnují veškeré náklady 
spojené se zajišt~ním p~íslušné služby v rozsahu a kvalit~~ vymezené touto rámcovou 
dohodou a p~íslušnou provád~cí smlouvou. 

4.3Poskytovatel není oprávn~n ú~tovat za služby poskytnuté dle této rámcové dohody a 
konkrétní provád~cí smlouvy jakékoli jiné ~i další ceny, poplatky, sazby, apod., nad 
rámec jednotkových cen vymezených v P~íloze ~. 3 této rámcové dohody, pokud 
provád~cí smlouva nestanoví jinak. 

4.4 Veškeré ceny uvedené v P~íloze ~. 3 této rámcové dohody jsou ceny v korunách ~eských. 
Stane-li se v pr~b~hu trvání dohody ~eská republika ~lenem Evropské m~nové unie a 
bude-li závazn~~ stanoven koeficient pro p~epo~et CZK na EUR, budou ceny sjednané 
v CZK p~epo~teny na EUR na základ~~ odpovídajícího koeficientu sjednaného 
v mezinárodních úmluvách, kterými bude ~eská republika vázána, jakož i v souladu 
s p~ipadnou tomu odpovídající vnitrostátní úpravou ~eské republiky. 

4.5Veškeré ceny uvedené v P~íloze ~. 3 této rámcové dohody jsou cenami nejvýše 
p~ípustnými po celou dobu platnosti a ú~innosti rámcové dohody. K cen~~ bez DPH bude 
p~ipo~tena DPH v aktuální výši. V p~ípad~~ zm~ny sazby DPH je Poskytovatel povinen 
k cen~~ bez DPH ú~tovat DPH v platné výši. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba DPH 
je stanovena v souladu s platnými právními p~edpisy. 

4.60hrada za pin~ní poskytnuté na základ~~ této rámcové dohody a p~íslušné provád~cí 
smlouvy bude provád~na vždy m~sí~n~~ zp~tn~~ na základ~~ da~ového dokladu (faktury) 
vystaveného Poskytovatelem po ukon~ení p~íslušného kalendá~ního m~síce a 
doru~eného Ú~astníkovi p~íslušné provád~cí smlouvy. V p~ípad~, že služba bude 
poskytovaná jen po ~ást kalendá~ního m~síce, bude v takovém p~ípad~~ vždy ú~tována a 
fakturována pouze pom~rná ~ást m~sí~ní paušální platby za tarif nebo jinou službu 
oce~ovanou formou m~sí~ní paušální platby. Faktury budou vystavovány dle skute~n~~ a 
prokazateln~~ ~erpaných služeb doložených elektronickým vyú~továním za odebrané 
služby zp~ístupn~ným Ú~astníkovi nejpozd~ji do deseti (10) dn~~ od ukon~ení 
p~íslušného zú~tovacího období (kalendá~ního m~síce) zp~sobem blíže specifikovaným 
v P~íloze ~. 2 této rámcové dohody (bod 2.9). 

4.7Ze strany Ú~astníka nebudou poskytovány zálohové platby. 
4.8Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) 

výhradn~~ na ú~et Poskytovatele. Uvedený ú~et Poskytovatele musí být veden v registru 
plátc~~ DPH 

4.9Da~ový doklad (faktura) musí obsahovat eviden~ní ~íslo rámcové dohody, eviden~ní ~íslo 
p~íslušné provád~cí smlouvy, k niž se da~ový doklad vztahuje a systémové ~íslo v NEN, 
a veškeré údaje vyžadované právními p~edpisy, zejména zákonem ~. 235/2004 Sb., o 
dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, a § 435 ob~anského zákoníku a 
dále vy~íslení zvláš~~ ceny služeb bez DPH, zvláš~~ DPH a cenu služeb v~etn~~ DPH. 

4.10Splatnost faktur je stanovena do t~iceti (30) dn~~ ode dne prokazatelného doru~ení 
faktury Ú~astníkovi. Cena za poskytnutí služby se považuje za uhrazenou okamžikem 
odepsání fakturované ceny za poskytnuté služby z bankovního ú~tu Ú~astníka ve 
prosp~ch ú~tu Poskytovatele uvedeného v provád~cí smlouv~. Pokud Poskytovatel 
zm~ní ú~et, je povinen oznámit Ú~astník~m zm~nu ú~tu s dostate~ným ~asovým 
p~edstihem, a to minimáln~~ deset (10) dní p~ed provedením zm~ny. 

4.11Nebude-li faktura obsahovat n~kterou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-
li chybn~~ vyú~tována cena služby nebo DPH, je Ú~astník oprávn~n fakturu p~ed 
uplynutím lh~ty splatnosti bez zaplacení vrátit Poskytovateli k provedení opravy 
s vyzna~ením d~vodu vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. 
Vrácením vadné faktury Poskytovateli p~estává b~žet p~vodní lh~ta splatnosti. Nová 

C2 General 
	 5 



lh~ta splatnosti b~ží ode dne doru~ení nové faktury Ú~astníkovi. 
4.12V p~ípad~~ podání reklamace na fakturaci jednotlivé SIM karty nebo služby se postupuje 

v souladu s p~íslušnými ustanoveními ZEK. Reklamace vyú~tovaných služeb se 
uplat~uje písemn~~ (posta~í e-mailem) na kontaktní adresu Poskytovatele. 

4.13Smluvní strany si dojednaly, že Ú~astník je oprávn~n provést zajiš~ovací úhradu dan~~ 
z p~idané hodnoty ve smyslu § 109a zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, 
ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, na ú~et p~íslušného správce dan~, jestliže se 
Poskytovatel stane ke dni uskute~nitelného zdanitelného pin~ní nespolehlivým plátcem 
dan~~ ve smyslu ustanovení § 106 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

5.10~astníci poskytnou Poskytovateli úpiné, pravdivé a v~asné informace pot~ebné 
k ~ádnému pin~ní závazk~~ Poskytovatele. 

5.20~astníci poskytnou Poskytovateli veškerou sou~innost, která se v pr~b~hu pin~ní 
závazk~~ Poskytovatele dle této rámcové dohody a jednotlivých provád~cích smluv 
projeví jako pot~ebná pro toto pin~ní. 

5.3Vzájemný styk mezi Poskytovatelem a Ú~astníky bude na pracovní úrovni probíhat 
prost~ednictvím kontaktních osob uvedených v P~íloze ~. 1 provád~cí smlouvy, které ve 
vztahu k jednotlivým kontaktním osobám obsahují vždy minimáln~~ jméno a p~íjmení 
konkrétní kontaktní osoby a kontaktní údaje (nap~. telefonní ~íslo, emailovou adresu a 
poštovní adresu) konkrétní kontaktní osoby. Jakékoli zm~ny v údajích týkajících se 
kontaktních osob si Poskytovatel a Ú~astník vždy vzájemn~~ bez zbyte~ného odkladu 
písemn~~ oznámí. 

5.4Poskytovatel se zavazuje na základ~~ písemného požadavku informovat bez zbyte~ného 
odkladu Ú~astníka o veškerých skute~nostech, které jsou významné pro pin~ní závazk~~ 
smluvních stran, a zejména o skute~nostech, které mohou být významné pro 
rozhodování kteréhokoliv Ú~astníka ve v~cech této rámcové dohody a navazujících 
provád~cích smluv. 

5.5Poskytovatel se zavazuje postupovat p~i pin~ní p~edm~tu rámcové dohody s odbornou 
pé~í, podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávn~né zájmy 
Ú~astník~~ a postupovat v souladu s jejich pokyny a pokyny jimi pov~~ených osob. 

5.6Poskytovatel se zavazuje svou ~innost uskute~~ovat v souladu se zájmy Ú~astník~~ a p~i 
veškeré své ~innosti dbát na dobré jméno Ú~astník~~ a nedopustit se jednání, které by 
mohlo dobré jméno Ú~astník~~ jakkoliv ohrozit nebo poškodit. 

5.7Poskytovatel se zavazuje poskytovat pin~ní dle této rámcové dohody a navazujících 
provád~cích smluv sám, nebo s využitím poddodavatel~. Poskytovatel je povinen 
písemn~~ informovat centrálního zadavatele o všech svých poddodavatelích (v~etn~~ 
jejich identifika~ních údaj~~ a o tom, které služby pro n~j v rámci p~edm~tu pin~ní každý z 
poddodavatel~~ poskytuje) a o jejich zm~n~, a to nejpozd~ji do sedmi (7) dn~~ ode dne, 
kdy Poskytovatel vstoupil s poddodavatelem ve smluvní vztah ~i ode dne, kdy nastala 
zm~na. Poskytovatel je povinen zajistit, aby osoby, které použije k pin~ní této rámcové 
dohody a navazujících provád~cích smluv, byly písemn~~ zavázány k tomu, aby svou 
~innost vykonávaly za respektování všech ustanovení tak, jak jsou pro Poskytovatele 
sjednána v této rámcové dohod~~ a navazujících provád~cích smlouvách. 

5.8Poskytovatel je oprávn~n zm~nit poddodavatele, pomocí n~hož prokázal ~ást spin~ní 
kvalifikace v rámci zadávacího ~ízení Ve~ejné zakázky, na základ~~ n~hož byla uzav~ena 
rámcová dohoda, jen z vážných objektivních d~vod~~ a s p~edchozím písemným 

C2 General 
	 6 



souhlasem centrálního zadavatele, p~i~emž nový poddodavatel musí disponovat 
kvalifikací ve stejném ~i v~tším rozsahu, kterou p~vodní poddodavatel prokázal za 
Poskytovatele. Poddodavatel, pomocí kterého Poskytovatel prokázal ~ást spin~ní 
kvalifikace Ve~ejné zakázky, bude poskytovat i tomu odpovídající ~ást pin~ní. Centrální 
zadavatel nesmí souhlas se zm~nou poddodavatele bez objektivních d~vod~~ odmítnout, 
pokud mu budou p~íslušné doklady v ujednané lh~t~~ p~edloženy. 

Vl. 
Náhrada škody a smluvní pokuty 

6.1Smluvni strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k p~edcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpov~dnost za škodu dle 
platných právních p~edpis~, rámcové dohody a provád~cích smluv. Poskytovatel 
odpovídá za škodu bez ohledu na míru svého zavin~ní mimo skute~ností uvedených 
v bod~~ 6.2 této rámcové dohody. Poskytovatel odpovídá za škodu rovn~ž v p~ípad~, že 
~ást pin~ní poskytuje prost~ednictvím poddodavatele. 

6.2Žádná ze smluvních stran není odpov~dná za škodu vzniklou porušením povinnosti 
z rámcové dohody ~i provád~cí smlouvy, prokáže-li, že jí ve spin~ní takové povinnosti 
do~asn~~ nebo trvale zabránila mimo~ádná nep~edvídatelná a nep~ekonatelná p~ekážka 
vzniklá nezávisle na její v~li. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu 
bez zbyte~ného odkladu na vzniklé p~ekážky bránící ~ádnému pin~ní rámcové dohody a 
dále se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k jejich odvrácení a p~ekonání. 

6.38koda se hradí v korunách ~eských, nebo, je-li to možné nebo ú~elné, uvedením do 
p~edešlého stavu podle volby poškozené strany v konkrétním p~ípad~. 

6.4Smluvní pokuty: 
6.4.1 v p~ípad~~ prodlení Poskytovatele se z~ízením služby VPS ve lh~t~~ dle odst. 

3.3.1 rámcové dohody se Poskytovatel zavazuje uhradit Ú~astníkovi, u 
kterého prodlení nastalo, smluvní pokutu ve výši 5.000,- K~~ za každý i 
zapo~atý den prodlení, 

6.4.2v p~ípad~~ prodlení Poskytovatele se z~ízením služby „P~ednostní p~ipojení v síti" 
ve lh~t~~ dle odst. 3.3.2 rámcové dohody se Poskytovatel zavazuje uhradit G~~ 
HZS ~R smluvní pokutu ve výši 50.000,- K~~ za každý i zapo~atý den prodlení, 

6.4.3v p~ípad~~ prodlení Poskytovatele s aktivací a deaktivací roamingového volání a 
jednorázových roamingových balí~k~~ ve lh~t~~ dle odst. 3.3.3 rámcové dohody 
se Poskytovatel zavazuje uhradit Ú~astníkovi, u kterého prodlení nastalo, 
smluvní pokutu ve výši 500,- K~~ za každou i zapo~atou hodinu prodlení, 

6.4.4v p~ípad~~ prodlení Poskytovatele se z~ízením služby „~ešení rozesílání SMS 
zpráv" ve lh~t~~ dle odst. 3.3.4 rámcové dohody se Poskytovatel zavazuje 
uhradit Ú~astníkovi, u kterého prodlení nastalo, smluvní pokutu ve výši 5.000,-
K~~ za každý i zapo~atý den prodlení, 

6.4.5v p~ípad~~ prodlení Poskytovatele s p~enesením telefonních ~ísel a provedením 
migrace SIM ve lh~t~~ dle odst. 3.3.5 rámcové dohody se Poskytovatel 
zavazuje uhradit Ú~astníkovi, u kterého prodlení nastalo, smluvní pokutu ve 
výši 5 000,- K~~ za každou jednotlivou SIM kartu a každý i zapo~atý den 
prodlení, 

6.4.6v p~ípad~~ prodlení Poskytovatele s dodate~ným zajišt~ním pokrytí sít~~ ve lh~t~~ 
dle odst. 3.3.6 rámcové dohody se Poskytovatel zavazuje uhradit Ú~astníkovi, 
u kterého prodlení nastalo, smluvní pokutu ve výši 10.000,- K~~ za každý i 
zapo~atý den prodlení z každé lokality, 

6.4.7v p~ípad~~ prodlení Poskytovatele se zajišt~ním služby zabezpe~ení 

C2 General 
	 7 



dodate~ného pokryti vybrané lokality signálem prost~ednictvím nasazení 
mobilních základnovych stanic ve lh~t~~ dle odst. 3.3.7 rámcové dohody se 
Poskytovatel zavazuje uhradit Ú~astníkovi, u kterého prodlení nastalo, 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- K~~ za každý i zapo~atý den prodlení, 

6.4.8v p~ípad~~ zjišt~né nefunk~nosti ~ádné funkcionality služby „P~ednostní p~ipojení 
v síti" dle požadavku Ú~astníka dle P~ílohy ~. 2 této rámcové dohody (bod 2.3) 
se Poskytovatel zavazuje uhradit Ú~astníkovi, u kterého nefunk~nost nastala, 
smluvní pokutu ve výši 50.000,- K~~ za každý i zapo~atý den nefunk~nosti 
služby, 

6.4.9v p~ípad~~ nedodržení stanovených termín~~ dodání výpis~, seznam~~ a sestav dle 
požadavk~~ obsažených v P~íloze ~. 2 této rámcové dohody (bod 2.9) nebo 
termín~~ pro poskytnutí služeb administrace SIM karty dle požadavk~~ 
obsažených v P~íloze ~. 2 této rámcové dohody (bod 2.12) se Poskytovatel 
zavazuje uhradit Ú~astníkovi, u kterého prodlení nastalo, smluvní pokutu ve 
výši 1.000,- K~~ za každý i zapo~atý den prodlení, 

6.4.10v p~ípad~~ nedodržení garantovaných ~as~~ požadované úrovn~~ zákaznické 
podpory dle P~ílohy ~. 2 této rámcové dohody (bod 2.11) se Poskytovatel 
zavazuje uhradit Ú~astníkovi, u kterého prodlení nastalo, smluvní pokutu ve 
výši 5.000,- K~~ za každou zapo~atou hodinu prodlení, 

6.4.11v p~ípad~~ nedodržení stanovených termín~~ informování o stavu mobilní sít~~ 
Poskytovatele dle požadavk~~ obsažených v P~íloze ~. 2 této rámcové dohody 
(bod 2.13.3) se Poskytovatel zavazuje uhradit Ú~astníkovi, u kterého prodlení 
nastalo, smluvní pokutu ve výši 5.000,- K~~ za každý i zapo~atý den prodlení, 

6.4.12v p~ípad~~ porušení povinností dle ~lánku IX. rámcové dohody je Poskytovatel 
povinen zaplatit Ú~astníkovi, u kterého prodlení nastalo, smluvní pokutu ve 
výši 500.000,- K~~ za každý jednotlivý p~ípad porušení, 

6.4.13v p~ípad~~ zhoršení postavení Ú~astníka dle bodu 2.4 je Poskytovatel povinen 
zaplatit Ú~astníkovi, u kterého zhoršení postavení nastalo, smluvní pokutu ve 
výši 10 000,- K~~ za každý jednotlivý p~ípad. 

6.5Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dot~en nárok Ú~astníka na náhradu škody 
v celém rozsahu. Nárok na náhradu škody je Ú~astník oprávn~n uplatnit vedle smluvní 
pokuty v piné výši. Zaplacením smluvní pokuty není dot~eno spin~ní povinnosti, která je 
prost~ednictvím smluvní pokuty zajišt~na. Ustanovení § 2050 ob~anského zákoníku se 
nepoužije. Poskytovatel je povinen uhradit smluvní pokutu, i když porušení smluvní 
povinnosti zakládající nárok ú~astníka na smluvní pokutu sám nezavinil (princip 
objektivní odpov~dnosti). 

6.6V p~ípad~~ prodlení Ú~astníka s úhradou da~ového dokladu (faktury) je Poskytovatel 
oprávn~n ú~tovat úrok z prodlení za spin~ní podmínky podle § 1968 ve výši podle 
§ 1970 ob~anského zákoníku. 

6.7Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do ~trnácti (14) dn~~ po obdržení jejich 
vyú~tování. 

VII. 
Doba trvání a ukon~ení rámcové dohody 

7.1 Tato rámcová dohoda nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru smluv"), ú~innosti dnem uve~ejn~ní 
prost~ednictvím registru smluv. Zve~ejn~ní zajistí centrální zadavatel. 

C2 General 	 8 



7.2Platná a ú~inná rámcová dohoda m~že být ukon~ena výhradn~~ následujícími zp~soby: 
uplynutím doby její ú~innosti, písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením 
centrálního zadavatele od rámcové dohody dle odst. 7.3 této rámcové dohody, vše 
v souladu s p~íslušnými právními p~edpisy ~eské republiky. Ostatní Ú~astníci mohou 
písemnou dohodou, vypov~dí nebo odstoupením ukon~it pouze konkrétní díl~í 
provád~cí smlouvu uzav~enou s Poskytovatelem. 

7.3Centrální zadavatel m~že od této rámcové dohody okamžit~~ odstoupit, pokud: 
7.3.1Poskytovatel není schopen poskytovat jakoukoliv z telekomunika~ních služeb 

dle této rámcové dohody, a to ode dne, kdy Poskytovatel písemn~~ prohlásí, že 
není schopen jakoukoliv z telekomunika~ních služeb poskytovat, nebo 

7.3.2Poskytovatel je v prodlení s poskytnutím jakékoliv z telekomunika~ních služeb 
dle konkrétní provád~cí smlouvy po dobu delší než ~ty~icet osm (48) hodin, 
nebo 

7.3.3vznikl nárok na smluvní pokutu dle podmínek rámcové dohody, nebo 
7.3.4došlo k opakovanému porušení téže povinnosti vyplývající z této rámcové 

dohody Poskytovatelem (za opakované porušení se považuje porušení, které 
nastane nejmén~~ dvakrát), nebo 

7.3.5Poskytovatel se ocitne v úpadku podle zákona ~. 182/2006 S., o úpadku a 
zp~sobech jeho ~ešení (insolven~ní zákon), ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, 
nebo v úpadku dle jiných právních p~edpis~. Možnost postupu dle ustanovení 
§ 136 ZZVZ tímto není dot~ena. 

7.40dstoupením od rámcové dohody nejsou dot~ena ustanovení této rámcové dohody 
týkající se smluvních pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se 
takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení. 
Odstoupení od rámcové dohody je ú~inné okamžikem doru~ení písemného odstoupení 
druhé smluvní  strand  s ú~inky odstoupení ex nunc. 

7.5Jakýkoliv úkon vedoucí k ukon~ení této rámcové dohody musí být u~in~n v písemné 
form~~ a je ú~inný okamžikem jeho doru~ení druhé smluvní  strand.  Zákonné d~vody pro 
ukon~ení dohody nejsou shora uvedeným dot~eny. 

7.60dstoupení od rámcové dohody ze strany centrálního zadavatele nesmí být spojeno 
s uložením jakékoliv sankce ani jiného postihu nesank~ního charakteru, jako nap~. 
povinnosti k náhrad~~ škody, povinnosti k ur~itému pin~ní, ~i jiné konkrétní povinnosti 
apod., k tíži centrálního zadavatele nebo jednotlivých Ú~astník~. 

VIII. 
Ostatní ujednání 

8.1Poskytovatel tímto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky centrálního zadavatele 
vymezené v rámcové dohod~~ jsou pro n~j závazné. 

8.2Smluvní strany se dohodly, že pokud správní orgán nebo soud uloží zákaz pin~ní této 
rámcové dohody (nap~. podle § 254 ZZVZ) žádná ze smluvních stran nebude uplat~ovat 
Po druhé smluvní stran~~ náhradu výdaj~~ s ukon~ením rámcové dohody souvisejících. 

8.3Poskytovatel není oprávn~n postoupit jakákoliv svá práva z této rámcové dohody na t~etí 
osobu bez p~edchozího písemného souhlasu centrálního zadavatele a to ani ~áste~n~. 
Jakékoliv jednání u~in~né v rozporu s tímto ustanovením je neplatné. 

8.4Smluvní strany se výslovn~~ a neodvolateln~~ dohodly, že Poskytovatel je oprávn~n 
zapo~íst jakékoliv své pohledávky za O~astnikem proti pohledávkám Ú~astníka za 
Poskytovatelem z rámcové dohody pouze na základ~~ vzájemné písemné dohody. 

8.5Poskytovatel se zavazuje, že dostane-li se v pr~b~hu pin~ní této rámcové dohody a 
provád~cí smlouvy do kontaktu s osobními údaji, bude je ochra~ovat a nakládat s nimi v 

C2 General 
	 9 



souladu s p~íslušnými právními p~edpisy, zejména se zákonem ~. 101/2000 Sb., o 
ochran~~ osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 
Poskytovatel se zavazuje nezp~ístupnit jakékoliv osobní, identifika~ní, provozní a 
lokaliza~ní údaje, které získá v souvislosti s pin~ním dle této rámcové dohody, t~etím 
osobám, pokud mu tuto povinnost neukládají závazné právní p~edpisy. 

8.6Smluvní strany jsou povinny archivovat všechny dokumenty a ú~etní doklady, které se 
týkají realizace této rámcové dohody, uchovat a archivovat nejmén~~ po dobu deseti (10) 
let po ukon~ení této realizace. Tato lh~ta za~íná b~žet 1. ledna následujícího 
kalendá~ního roku poté, kdy byla Poskytovateli vyplacena záv~re~ná platba. 

8.7Poskytovatel je povinen ~ešit veškeré reklamace spojené s poskytováním 
telekomunika~ních služeb elektronických komunikací v souladu se ZEK. 

8.8Poskytovatel bere na v~domí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávn~né dle zákona ~. 
320/2001 Sb., o finan~ní kontrole ve ve~ejné správ~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~~ (zákon 
o finan~ní kontrole), ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o finan~ní kontrole"), 
provedly finan~ní kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z rámcové dohody s tím, že 
se Poskytovatel podrobí této kontrole a bude p~sobit jako osoba povinná ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona o finan~ní kontrole. 

IX. 
Ochrana informaci 

9.1Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sd~lily v rámci uzavírání této 
rámcové dohody a následujících provád~cích smluv, dále informace, tvo~ící její obsah a 
informace, které si sd~lí, z~stanou utajeny (dále jen „D~v~rné informace"). 

9.2Smluvni strany se dohodly, že tyto informace nikomu neprozradí a p~ijmou taková 
opat~ení, která znemožní jejich p~ístupnost t~etím osobám. Ustanovení p~edchozí v~ty se 
nevztahuje na p~ípady, kdy: 

9.2.1mají smluvní strany této rámcové dohody opa~nou povinnost stanovenou 
zákonem, a/nebo, 

9.2.2takové informace sd~lí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 
ml~enlivosti, a/nebo, 

9.2.3se takové informace stanou ve~ejn~~ známými ~i dostupnými jinak než porušením 
povinností vyplývajících z tohoto ~lánku. 

9.3Vyjma výše uvedeného se Poskytovatel zavazuje, že bude chránit a utajovat p~ed t~etími 
osobami skute~nosti tvo~ící obchodní tajemství, D~v~rné informace a jiné skute~nosti, 
které mu byly poskytnuty v rámci smluvního vztahu s Ú~astníkem nebo p~i b~žném 
obchodním styku. Smluvní strany sjednávají, že D~v~rnými informacemi jsou veškeré 
Ú~astníkem poskytnuté informace, podklady a dokumenty, pokud nejsou b~žn~~ 
dostupné ve ve~ejných zdrojích (nap~. obchodní rejst~ík). Tím není dot~eno ustanovení 
odstavce 9.6 níže. 

9.4Pokud je sd~lení D~v~rných informací t~etí osob~~ nezbytné pro pin~ní závazk~~ 
Poskytovatele vyplývajících mu z této rámcové dohody nebo provád~cí smlouvy, m~že 
Poskytovatel tyto D~v~rné informace poskytnout pouze s p~edchozím písemným 
souhlasem p~íslušného Ú~astníka a za p~edpokladu, že tato t~etí osoba p~ed zapo~etím 
~innosti písemn~~ potvrdí sv~j závazek zachování ml~enlivosti a ochrany D~v~rných 
informací ze strany této t~etí osoby, jinak je za toto porušení odpov~dný v piném rozsahu 
Poskytovatel. 

9.5V p~ípad~~ uplatn~ní smluvních sankcí a náhrady škody není dot~ena hmotná a trestní 
odpov~dnost fyzických osob, které za Poskytovatele jednaly a závazek ml~enlivosti a 
ochrany D~v~rných informací nedodržely. 

C2 General 
	

10 



9.6Poskytovatel uzav~ením této rámcové dohody výslovn~~ souhlasí, aby tato rámcová 
dohoda a/nebo její jakákoliv ~ást, byla zve~ejn~na v souladu s p~íslušnými právními 
p~edpisy. 

X. 
~ešení spor~~ 

10.1Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí, aby všechny spory, které vyplynou z této rámcové 
dohody nebo v souvislosti s ní byly urovnány p~edevším oboustrannou dohodou. Sd~lení 
o existujících neshodách, p~ípadn~~ rozporech s rámcovou dohodou, bude zasláno 
písemn~~ prost~ednictvím datové schránky druhé smluvní stran~. 

10.2Jestliže po t~iceti (30) dnech od zaslání dopisu podle odstavce 10.1 této rámcové 
dohody smluvní strany nebyly schopny dohodou spor vy~ešit, m~že jedna nebo druhá 
smluvní strana požádat, aby byl spor mezi smluvními stranami rozhodnut v souladu se 
ZEK, a nespadá-li spor do p~sobnosti ZEK, aby byl spor ~ešen soudn~~ podle platného 
~eského právního ~ádu. Ú~astníci mají právo si v provád~cí smlouv~~ zvolit sudišt~. 

Xl. 
Záv~re~ná ustanovení 

11.1Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a podle § 6 odst. 1 
zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, 
uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen 
„zákon o registru smluv"), ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

11.2V souladu se zákonem o registru smluv, se Smluvní strany dohodly, že centrální 
zadavatel zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené 
tímto zákonem. Osobní údaje Smluvních stran p~ed odesláním budou anonymizovány v 
souladu se zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých 
zákon~, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

11.3Smluvni strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ 
osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~, a podle Na~ízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dn~~ 27. dubna 2016 o ochran~~ fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údaj~~ a o volném pohybu t~chto údaj~~ a o zrušení sm~rnice 
95/46/ES (obecné na~ízení o ochran~~ osobních údaj~). 

11.4Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provád~t pouze v ~eském jazyce; 
všechny písemnosti, dokumenty, faktury, návody, dodatky, certifikáty, apod. budou 
vyhotoveny výhradn~~ v ~eském jazyce. 

11.5Pokud se jakékoliv ustanovení této rámcové dohody stane neplatným ~i 
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení 
této rámcové dohody. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo 
nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož zn~ní bude odpovídat úmyslu 
vyjád~enému p~vodním ustanovením a touto rámcovou dohodou jako celkem. 

11.6Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto 
rámcovou dohodu. 

11.7Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku 
riziko zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 

11.8Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této Rámcové dohody na ostatní ustanovení. 

11.9Právo Ú~astníka vyplývající z této rámcové dohody ~i jejího porušení se proml~ují ve 
lh~t~~ deseti (10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé. 

11.10Souhrn oznámení o zadání ve~ejných zakázek na základ~~ této rámcové dohody bude v 

C2 General 
	 11 



souladu s ustanovením § 137 ZZVZ uve~ej~ován centrálním zadavatelem ve V~stníku 
ve~ejných zakázek. 

11.11Jestliže kterákoliv ze smluvních stran p~ehlédne nebo promine jakékoliv nepin~ní, 
porušení, prodlení nebo nedodržení povinnosti vyplývající z této rámcové dohody, pak 
takové jednání nezakládá vzdání se takové povinnosti s ohledem na její trvající nebo 
následné nepin~ní, porušení nebo nedodržení, a žádné takové vzdání se prava nebude 
považováno za ú~inné, pokud nebude pro každý jednotlivý p~ípad vyjád~eno písemn~. 

11.12Poskytovatel tímto prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 
uzav~ení této rámcové dohody a pin~ní závazk~~ z ní vyplývajících. 

11.13Poskytovatel prohlašuje, že má veškerá povolení a/nebo souhlasy ~i jakákoliv jiná 
rozhodnutí nezbytná pro ~ádné pin~ní jeho povinností vyplývajících z této rámcové 
dohody. 

11.14Poskytovatel tímto prohlašuje, že dle jeho informací s nim nebylo zahájeno insolven~ní 
~ízeni, není v úpadku, ani nelze dle jeho informací tyto skute~nosti o~ekávat. 

11.15Rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podob~. Smluvní strana podepisující 
tuto smlouvu jako druhá v po~adí je povinna prokazateln~~ doru~it podepsanou smlouvu 
druhé smluvní  strand.  

11.16Tato rámcová dohoda a vztahy z ní vyplývající se ~ídí právním ~adem ~eské republiky. 
11.17Nedflnou sou~ást této rámcové dohody tvo~í: 

oP~íloha ~. 1 — Seznam ve~ejných zadavatel~~ 
oPilloha ~. 2 — Podrobná specifikace p~edm~tu pin~ní 
•P~iloha ~. 3— Objemy služeb a specifikace cen 
sP~íloha ~. 4— Požadavky na pokrytí budov signálem  GSM  
•P~iloha ~. 5— Vzor provád~cí smlouvy 

11.18Smluvní strany prohlašují, že si tuto rámcovou dohodu p~e~etly, porozum~ly jí, s jejím 
zn~ním souhlasí a na d~kaz pravé a svobodné v~le p~ipojují níže své elektronické 
podpisy. 

Za centrálního zadavatele: 
V Praze, dne viz  el.  podpis 

podepsáno elektronicky 

Ing 
Tomáš 
Vlašánek 

Digitáln~~ 
podepsal  log  
Tomáš Vlašánek 
Datum: 
ibigkik4 
14:12:41 +0100' 

Ing. Tomáš Vlašánek 
vedoucí odd~leni ve~ejných zakázek  
MV—  G~~ HZS ~R 

Za Poskytovatele: 
V Praze, dne viz  el.  podpis 

podepsáno elektronicky 

- 

. 
. 

Vodafone  Czech Republic  a.s. 
na základ~~ pov~~ení ze dne 11. 1. 2019 

C2 General 
	 12 



P~íloha ~. 1 Rámcové dohody ~. MV-79537-20/PO-PSM-2017 
Seznam ve~ejných zadavatel~~ 

POVE~UJIC1 
ZADAVATEL 

~eská republika - Ministerstvo vnitra G~~ HZS 
Sídlo Nad štoiou 936/3, 170 34 Praha 7 
160 00007064 
DI~~ CZ00007064 
Bankovní spojení 
~íslo ú~tu 
Zastoupený  

Kontaktní adresa  MV  - G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, pošt. P~ihrádka 69, 148 01 Praha 414 
Telefon 
FAX 
Objednatel totožný se zadavatelem 
Kontaktní osoba 
Faktura~ní adresa  MV  - G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, pošt. P~ihrádka 69, 148 01 Praha 414 

Pov~~IAlci  
ZADAVATEL 

desks  republika - Technický ústav požární ochrany 
Sídlo Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

-160 00007064 
DI~~ CZ00007064 
Bankovní spojeni 
~íslo ú~tu 
Zastoupený 
Kontaktní adresa  MV  - G~~ HZS ~R, Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 143 01 Praha 4-Mod~any 
Telefon 
FAX 
Objednatel totožný se zadavatelem 
Kontaktní osoba 
Faktura~ní adresa  MV  - G~~ HZS ~R, Technický ústav požární ochrany. Písková 42, 143 01 Praha 4-Mod~any 

Povtikwici 
ZADAVATEL 

~eská republika - Institut ochrany obyvatelstva 
Sídlo Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
ICO 00007064 	 . 
DI~~ CZ00007064 
Bankovní spojeni 
~íslo ú~tu 
Zastoupený 
Kontaktní adresa MV-G~~ HZS ~R Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázn~~ Bohdane~~ 
Telefon 
FAX 
Objednatel totožný se zadavatelem 
Kontaktní osoba 

Faktura~ní adresa Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
v zastoupení: MV-G~~ HZS ~R Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázn~~ Bohdane~~ 

Pov~ftwici 
ZADAVATEL 

~eská republika - Skladovací a opavarensk~~ za~ízení HSZ ~R 
Sídlo Nad štoiou 936/3, 170 34 Praha 7 

-i~o 00007064 
DI~~ CZ00007064 
Bankovní spojeni 
~íslo ú~tu 
Zastoupený 
Kontaktní adresa Skladovací a opravárenské za~ízení HZS ~R, Libušina 601/105 Olomouc, 779 00 
Telefon 
FAX 
Objednatel totožný se zadavatelem 
Kontaktní osoba 
Faktura~ní adresa Skladovací a opravárenské za~ízeni HZS ~R, Libušina 601/105 Olomouc, 779 00 

PON/OW.11d 
ZADAVATEL 

~eská republika - Hasi~ský záchranný sbor Pardubického kraje 
Sídlo Teplého 1526, 530 02 Pardubice 
I~O 70885869 
DI~~ CZ70885869- osoba identifikovaná k dani , 
Bankovní spojení 
~íslo ú~tu 
Zastoupený 
Kontaktní adresa Hasi~ský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 

.C2 General 



Telefon 
FAX 
Objednatel totožný se zadavatelem 
Kontaktní osoba 
Faktura~ní adresa _Hasi~ský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 

POV~~UJÍCÍ 
ZADAVATEL 

~eská republika - Hasi~ský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 
Sídlo Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Záb~eh 
160 70884561 
DI~~ CZ70884561 
Bankovní spojení 
~íslo ú~tu 

Zastoupený  

Kontaktní adresa Hasi~ský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Záb~eh 
Telefon 
FAX 
Objednatel totožný se zadavatelem 
Kontaktní osoba 
Faktura~ní adresa Hasi~ský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Záb~eh 

POV~~UJÍCÍ 
ZADAVATEL 

~eská republika - Hasi~ský záchranný sbor Jiho~eského kraje 
Sídlo Pražská 52b, 370 04 ~eské Bud~jovice 3 
I~O 70882835 
DI~~ CZ70882835 - není plátce DPH 
Bankovní spojení 
~íslo ú~tu 
Zastoupený 
Kontaktní adresa Hasi~ský záchranný sbor Jiho~eského kraje, Pražská 52b, 370 04 ~eské Bud~jovice 3 
Telefon 
FAX 
Objednatel totožný se zadavatelem 
Kontaktní osoba 
Faktura~ní adresa Hasi~ský záchranný sbor Jiho~eského kraje, Pražská 52b, 370 04 ~eské Bud~jovice 3 

POV~~UJid 
ZADAVATEL 

~eská republika. Hasi~ský záchranný sbor Olomouckého kraje 
Sídlo Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc 
i~o 70885940 
DI~~ CZ70885940- identifikovaná osoba 
Bankovní spojeni 
~íslo Mu 
Zastoupený 

Kontaktní adresa Hasi~ský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc 
Telefon 
FAX 
Objednatel totožný se zadavatelem 
Kontaktní osoba 
Faktura~ní adresa Hasi~ský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc 

POV~~UJÍCÍ 
ZADAVATEL  

~eská republika - Hasi~ský záchranný sbor Kraje Vyso~ina 
Sidi()  Ke Skalce 32, Jihlava, PS6 586 04 
160 70885184 
DI~~ CZ  70885184 
Bankovní spojení 
~íslo ú~tu 
Zastoupená 

Kontaktní adresa Hasi~ský záchranný sbor Kraje Vyso~ina, Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava 
Telefon 
FAX 
Objednatel totožný se zadavatelem 
Kontaktní osoba 
Faktura~ní adresa Hasi~ský záchranný sbor Kraje Vyso~ina, Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava 

Pov~rzwici 
ZADAVATEL 

~eská republika - Hasi~ský záchranný sbor hlavního m~sta Prahy 
Sídlo Sokolská 62, 121 24, Praha 2 
i~o 70886288 
DI~~ CZ70886288 
Bankovní spojeni 
~íslo ú~tu 

. a General 



Zastoupený  
Kontaktní adresa Hasi~ský záchranný sbor  hl.  m. Prahy, Sokolská 62, 121 24, Praha 2 
Telefon 
FAX 
Objednatel totožný se zadavatelem 
Kontaktní osoba 
Faktura~ní adresa Hasi~ský záchranný sbor  hl.  m. Prahy, Sokolská 62, 121 24, Praha 2 

POV~~UJICI 
ZADAVATEL 

~eská republika - Hasi~ský záchranný sbor Jihomoravského kraje 
Sídlo Zubatého 1, 614 00 Brno-sever 
1~0 70884099 
DI~~ CZ70884099 
Bankovní spojení 
~íslo ú~tu 
Zastoupený 

Kontaktní adresa Hasi~ský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno 
Telefon 
FAX 
Objednatel totožný se zadavatelem 

Kontaktní osoba 

Faktura~ní adresa Hasi~ský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno 

POV~RUJICI 
ZADAVATEL 

~eská republika - Hasi~ský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
Sídlo náb~eží U P~ívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3 
i~o 70882525 
DI~~ 0Z70882525 
Bankovní spojení 
~íslo  Ulu  
Zastoupený  
Kontaktní adresa Hasi~ský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, náb~eží U P~ívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3 
Telefon 
FAX 
'Objedenatel totožný se zadavatelem 
Kontaktní osoba  
Faktura~ní adresa Hasi~ský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, náb~eží U P~ívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3 

POV~~UJICI 
ZADAVATEL 

~eská republika - Hasi~ský záchranný sbor Ústeckého kraje 
Sídlo Horova 1340/10, 400 01, Ústí nad Labem 1 
i~o 70886300 
DI~~ CZ70886300 
Bankovní spojení 
~íslo ú~tu 
Zastoupený 

Kontaktní adresa Hasi~ská záchranný sbor ústeckého kraje. Horova 1340/10, 400 01 ústí nad Labem 
Telefon 
FAX 
Objedenatel totožný se zadavatelem 
Kontaktní osoba 
Faktura~ní adresa Hasi~ská záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 

POV~~UJ1Ci 
ZADAVATEL 

~eská republika - Hasi~ský záchranný sbor Zlínského kraje 
Sídlo P~ílucká 213, 760 01, Zlín 
160 70887306 
DI~~ CZ70887306 
Bankovní spojení 
~íslo ú~tu 
Zastoupený 

Kontaktní adresa Hasi~ský záchranný sbor Zlínského kraje, P~ílucká 213, 760 01  Ziff)  
Telefon  
FAX  
Objedenatel totožný se zadavatelem 
Kontaktní osoba 
Faktura~ní adresa Hasi~ský záchranný sbor Zlínského kraje, P~ílucká 213, 760 01 Zlín 

ZADAVATEL 
~eská republika - Hasi~ský záchranný sbor St~edo~eského kraje 
Sídlo Jana Palacha 1970, 27201, Kladno 

IPOV~~UJÍCÍ 

160 70885371 
DI~~ CZ70885371 

.C2 General 



~eská republika - SOŠ PO a VOŠ PO 
Pionýr~~ 2069, P.O.BOX 56, 738 01 Frýdek-Místek  
64122654 

Sídlo 
I~o 

Bankovní spojení 
~íslo ú~tu 
Zastoupený 

Kontaktní adresa Hasi~ský záchranný sbor St~edo~eského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Telefon 
FAX 
Objednatel totožný se zadavatelem 
Kontaktní osoba 
Faktura~ní adresa Hasi~ský záchranný sbor St~edo~eského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

POV~~UJÍCÍ 
ZADAVATEL 

~eská republika - Hasi~ský záchranný sbor Karlovarského kraje 
Sídlo Závodní 205/70, 360 06, Karlovy Vary 
i~o 70883611 
DI~~ CZ70883611 
Bankovní spojeni 
~íslo  Ulu  
Zastoupený 

Kontaktní adresa Hasi~ský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary 
Telefon 
FAX 
Objedenatel totožný se zadavatelem 
Kontaktní osoba 
Faktura~ní adresa 'Hasi~ský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary 

POV~~UJÍCÍ 
ZADAVATEL 

~eská republika - Hasi~ský záchranný sbor Libereckého kraje 
Sídlo Barvi~ská 29/10, 460 01, Liberec III 
!do 70888744 
DI~~ CZ70888744 
Bankovní spojeni 
~íslo  Ulu  
Zastoupený 
Kontaktní adresa Hasi~ský záchranný sbor Libereckého kraje, Barvi~ská 29/10, 460 01, Liberec III 
Telefon 
FAX 
Objedenatel totožný se zadavatelem 
Kontaktní osoba ~

Faktura~ní adresa Hasi~ský záchranný sbor Libereckého kraje, Barví~ská 29/10, 460 01, Liberec III 

POV~~UJÍCÍ 
ZADAVATEL 

~eská republika - Hasi~ský záchranný sbor Plze~ského kraje 
Sídlo Kaplí~ova 9, 320 68, Plze~~ 20 
160 70883378 
DI~~ CZ70883378 
Bankovní spojení  
~íslo  Ulu  
Zastoupený  

Kontaktní adresa Hasi~ský záchranný sbor Plze~ského kraje, Kaplí~ova 9, Plze~~ 20, 320 68 
Telefon 
FAX 
Objedenatel totožný se zadavatelem 
Kontaktní osoba 
Faktura~ní adresa Hasi~ský záchranný sbor Plze~ského kraje, Kaplí~ova 9, Plze~~ 20, 320 68 

POV~~UJÍCÍ 
ZADAVATEL 

deska republika - Záchranný Útvar HZS ~R 
Sídlo Opavská 771/29, 748 01 Hlu~in 
I~O 75152304 
DI~~ CZ75152304 
Bankovní spojení 
~íslo  Ulu  
Zastoupený 

Kontaktní adresa Záchranný útvar HZS ~R, Opavská 29, 748 01 Hlu~in 
Telefon 
FAX 
Objednavatel totožný se zadavatelem 
Kontaktní osoba 
Faktura~ní adresa Záchranný útvar HZS ~R, Opavská 29, 748 01 Hlu~ín 

I

nv~~wicl 
ZADAVATEL 

. C2 General 



DI~~ CZ64122654 
Bankovní spojení 
~íslo u~tu 
Zastoupený 

Kontaktní adresa SOŠ PO a VOŠ PO, Pionýr~~ 2069, P.O.BOX 56, 738 01 Frýdek-Místek 
Telefon 
FAX 
Objednatel totožný se zadavatelem 
Kontaktní osoba 
Faktura~ní adresa SOŠ PO a VOŠ PO, Pionýr~~ 2069, P.O.BOX 56, 738 01 Frýdek-Místek 

POVERWICI 
ZADAVATEL 

~eská republika - školní a výcvikové za~ízení HZS ~R - st~edisko Brno 
Sídlo Tmkova 85, 628 00 Brno 
I~0 00007064 
DI~~ CZ00007064 
Bankovní spojeni 
~íslo ú~tu 
Zastoupený 
Kontaktní adresa MV-G~~ HZS ~R, školní a výcvikové za~ízení HZS ~R, st~edisko Brno, Tmkova 85, 628 00 Brno 
Telefon 
FAX 
Objednatel totožný se zadavatelem 
Kontaktní osoba 

Faktura~ní adresa 
Ministerstvo vnitra, Nad Stolou 936/3, 170 34 Praha 7, zastoupené: MV-GR HZS CR, Skolní a výcvikové za~ízení 
HZS ~R, st~edisko Brno, Tmkova 85, 628 00 Brno 

.C2 General 



P~íloha ~. 2 Rámcové dohody ~. MV-79537-20/PO-PSM-2017 
Podrobná specifikace p~edm~tu pin~ní 

Po~et stran: 13 

PODROBNÁ SPECIFIKACE P~EDM~TU PLN~NÍ 

1. ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE P~EDM~TU PLN~NÍ 

P~edm~tem pin~ní je poskytování hlasových a datových telekomunika~ních služeb 
centrálnímu zadavateli a pov~~ujícím zadavatel~m (dále jen ‚zadavatelé, resp. „zadavater) 
prost~ednictvím mobilního operátora. Sou~ástí pin~ní je zajišt~ní všech ~inností souvisejících 
se zajišt~ním požadovaných služeb následovn~: 

• zajišt~ní mobilních hlasových služeb, 
• zajišt~ní služeb SMS, které budou standardní sou~ástí poskytovaných služeb, 
• zajišt~ní mobilních datových služeb (i p~idružených k hlasovým službám), 
• maximální dostupnost a spolehlivost služby, garance dostupnosti služby, 
• zajišt~ní pot~ebného rozsahu telefonních ~ísel, 
• zabezpe~ení zákaznické podpory. 

Celkový po~et stávajících provozovaných SIM karet je 10 330 ks z toho 8 304 ks je 
s hlasovým a datovým tarifem. Zadavatel uvádí, že rozsah mobilních služeb sítí 
elektronických komunikací uvedený v P~íloze ~. 3 - Objem služeb a specifikace rámcové 
dohody (dále jen „P~íloha ~. 3  RD"),  je pouze p~edpokládaný a vychází z požadavk~~ 
zadavatel~~ a jejich plánovaného rozvoje mobilních služeb. 

2. DETAILNÍ VYMEZENÍ P~EDM~TU PLN~NÍ 

2.1 Požadavek na hlasové tarifní programy, tarifikace, cenový limit 

Zadavatel je oprávn~n využívat níže uvedené tarify podle vlastních komunika~ních pot~eb. 

2.1.1 Tarif s neomezeným vnitrostátním provozem 

V rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem zadavatel požaduje jednotnou 
m~sí~ní paušální platbu (cenu) za neomezené vnitrostátní volání do všech pevných a 
mobilních sítí (v~etn~~ negeografických ~ísel 972, 973, 974, 950, 95x.) a vnitrostátní SMS. K 
tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem je možno aktivovat datový tarif na jedné SIM 
kart~~ dle podmínek uvedených v této p~íloze bod 2.5.1 až 2.5.5. 

Nad rámec této m~sí~ní paušální platby za tarif bude zadavatel hradit pouze rozsah dalších 
odebraných služeb ocen~ných jednotkovými cenami Poskytovatele uvedených v P~íloze ~. 3  
RD,  jako nap~. MMS a dále pak p~ípadn~~ další odebrané mobilní služby, které vybraný 
dodavatel b~žn~~ poskytuje jako nap~. roamingové volání a roamingové SMS, mezinárodní 
volání, data v zahrani~í resp. mimo EU (datové balí~ky) apod., budou ú~továny podle ve~ejn~~ 
dostupných a aktuáln~~ platných ceník~~ Poskytovatele. 

2.1.2 Tarif bez volných minut a SMS 

V rámci tarifu bez volných minut a SMS zadavatel nep~ipouští žádné volné minuty ani volné 
SMS s výjimkou bezplatného volání v rámci VPS. Zadavatel bude hradit pouze rozsah 
poskytnutých služeb ocen~ných jednotkovými cenami p~íslušné služby + m~sí~ní paušální 
platbu spojenou s tímto tarifem a to v maximální výši jedna (1) K~~ bez DPH za jednu (1) SIM. 

1 

C2 General 



K tarifu bez volných minut a SMS je možno aktivovat datový tarif na jedné (1) SIM kart~~ dle 
podmínek uvedených v této p~íloze bod 2.5.1. až 2.5.5. 

Nad rámec této m~sí~ní paušální platby za tarif bude zadavatel dále hradit rozsah dalších 
odebraných služeb ocen~ných jednotkovými cenami Poskytovatele uvedených v P~íloze ~. 3  
RD,  jako nap~. MMS a dále pak p~ípadn~~ další odebrané mobilní služby, které vybraný 
dodavatel b~žn~~ poskytuje jako nap~. roamingové volání a roamingové SMS, mezinárodní 
volání, data v zahrani~í resp. mimo EU (datové balí~ky) apod., a které budou ú~továny podle 
ve~ejn~~ dostupných a aktuáln~~ platných ceník~~ Poskytovatele. 

Voláním do všech mobilních a pevných sítí v rámci ~R se rozumí volání i na negeografická 
~ísla (972, 973, 974, 950, 95x.). 

2.1.3 Tarif s neomezeným vnitrostátním provozem pro  GSM  za~ízení 

V rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem pro  GSM  za~ízení zadavatel požaduje 
umožn~ní hovor~~ zapo~atých na telefonních ~íslech centrálního zadavatele a zadavatel~~ 
propojení na telefonní ~ísla ostatních poskytovatel~~ v ~R a naopak  (GSM  brána), zadavatel 
požaduje jednotnou m~sí~ní paušální platbu (cenu) za neomezené vnitrostátní volání a SMS 
do všech pevných a mobilních sítí (v~etn~~ negeografických ~ísel 972, 973, 974, 950, 95x.). 
Ostatní služby, které vybraný dodavatel b~žn~~ k SIM poskytuje jako nap~. datové služby, 
MMS, roamingové volání a SMS, mezinárodní volání, data v zahrani~í resp. mimo EU 
(datové balí~ky) apod., nebudou využívány a zadavatel požaduje jejich blokaci. 

2.1.4 Tarifikace  

Zadavatel v rámci poskytování služby hlasové mobilní komunikace požaduje tarifikaci hovor~~ 
1+1, kde hovor bude ú~tován po celou dobu jeho pr~b~hu po sekundách u telefonních ~ísel 
za~ínajících provolbou +420. 

2.1.5 Cenový limit 

Kontaktní osoba zadavatele m~že pro každé mobilní telefonní ~íslo nastavit cenový limit na 
veškeré služby dané SIM. 

Bude-li to kontaktní osoba zadavatele nebo uživatele požadovat, bude mít možnost využít 
bezplatné upozorn~ní na vy~erpání cenového limitu. Cenový limit bude stanoven u 
vybraných SIM karet individuáln~~ p~ed zahájením ~erpání služeb nebo v pr~b~hu ~erpání 
služeb. Cenový limit bude pin~n ~erpáním služeb za vysout~žené ceny po celou dobu 
platnosti smlouvy a u dalších odebraných mobilních služeb, které vybraný dodavatel b~žn~~ 
poskytuje jako nap~. roamingové volání a roamingové SMS, mezinárodní volání, data 
v zahrani~í resp. mimo EU (datové balí~ky) apod. podle ve~ejn~~ dostupných a aktuáln~~ 
platných ceník~~ Poskytovatele. 

Cena za tuto službu je zahrnuta do paušální ceny za p~íslušný tarif, vybraný dodavatel není 
oprávn~n za realizaci této služby ú~tovat jakoukoli další platbu nad rámec paušální m~sí~ní 
ceny za tarif. 

2.1.6 Volání se sdílenými náklady a volání na univezální p~ístupové ~íslo 

• Modrá linka — s p~ed~íslím 81, 83, 843, 844, 845, 846, 855, náklady za volání jsou 
rozd~leny mezi volaného a volajícího, 

2 

C2 General 



• Bílá linka — s p~ed~íslím 840, 841, 842, 847, 848, 849, náklady za volání v rámci 
univerzálního p~ístupového ~ísla hradí volající. 

Volání na zelené linky s p~ed~íslím 800 je pro volajícího zcela zdarma. Hovory jdou na ú~et 
volaného. 

2.2 Z~ízení a poskytování virtuální privátní sít~~ 

Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel z~ídil a poskytoval jednotnou mobilní hlasovou 
virtuální privátní sí~~ (dále jen „VPS") všech hlasových SIM všech zadavatel~~ ve své síti (tj. 
nap~í~~ všemi provád~cími smlouvami uzav~enými na základ~~ uzav~ené rámcové dohody a 
nap~í~~ všemi zadavateli, jimž poskytuje na základ~~ uzav~ených provád~cích smluv služby 
mobilního operátora ve své síti). Zadavatel požaduje bezplatné volání v rámci VPS. 

Sou~ástí VPS nejsou SMS realizované v rámci Tarifu bez volných minut a SMS. 

Veškeré poplatky za z~ízení a provoz služby VPS budou poskytovatelem zahrnuty do 
m~sí~ního tarifu hlasových služeb. 

Zadavatel požaduje zachování možnosti využití funcionalit VPS v rozsahu b~žn~~ 
poskytovaném vybraným dodavatelem, nap~íklad služba omezení odchozích volání mimo 
VPS, zachování možnosti tís~ových volání na všechna tís~ová ~ísla platná na území ~R. 

2.3 P~ednostní p~ipojení v síti 

Zadavatel požaduje od Poskytovatele zabezpe~ení poskytování p~ednostního p~ipojení v síti 
systémem „eMLPP"  (enhanced Multi Level  Precedence  and Pre-emption),  tj. prioritního 
odbavení spojení v rámci mobilní sít~, p~ednostní odbavení požadavku na spojení v p~ípad~~ 
lokálního p~etížení sít~~ p~i mimo~ádných událostech, záchranných a likvida~ních pracích 
a krizových situacích, primárn~~ pro ú~astníky podílející se na jejich ~ešení dle zákona o 
krizovém ~ízení ~. 240/2000 Sb. a zákona o integrovaném záchranném systému ~. 239/2000 
Sb., a to výlu~n~~ cestou G~~ HZS ~R. 

G~~ HZS ~R má v gesci oblast krizového ~ízení a oblast Integrovaného záchranného 
systému, problematiku nastavení jednotlivých kategorií prioritizace a p~i~azení k vybraným 
SIM kartám, schvalování požadavk~~ na p~ednostní p~ipojení zajiš~uje pro všechny subjekty 
státní správy a samosprávy. 

Priorita volání je aktivní v tranzitní spojovací a p~ístupové radiové síti Poskytovatele pro 
spojení mezi mobilními telefony pro uskute~n~ní hlasového spojení. 

Pokud v mobilní síti nastane mimo~ádný stav nedostatku p~enosových a spojovacích kapacit 
p~ístupové a tranzitní sít~~ volání mobilních telefon~~ jsou spojována podle kategorie úrovn~~ 
priority. Všichni ostatní uživatelé v síti, kte~í nejsou uvedeni na seznamu prioritních ~ísel mají 
defaultní, nejnižší prioritu. 

Funkce jednotlivých kategorií je popsána v tabulce prioritních kategorií eMLPP. Funkce 
prioritizace volání eMLPP se vztahuje i na p~íjemce volání. Spojení mezi prioritními uživateli 
je prioritizováno jak v míst~~ originace, tak terminace. 

Priorita eMLPP není poskytována pro datové spojení GPRS (p~enos IP paket~, MMS, p~ístup 
k internetu) a SMS. 

C2 General 



Kategorie Hodnota priority 
(eMPLPP) 

P~edpokládané  
rozd~leni  
úrovní priorit v  

% z celkového 
po~u 

požadovaných 
SIM 

Popis 

QUEUING  
ALLOWED 
INDICATOR 
(Požadavky 
na spojeni 
~azené do 
fronty) 

PRE-EMPTION 
VULNERABILITY 
INDICATOR 
(Spojeni 
uživatele male 
být uvoln~no 
volinim s vyšší 
prioritou) 

PRE-EMPTION 
CAPABILITY  
INDICATOR  
(Spojeni $ MIN 
prioritou m~že 
být uvoln~no 
voláním 
uživatele) 

Tis~ová imlání o  
m~že „shazolat" nebo "odklán~t" ostatní 
homy,  nesmí být „shozen" ani "odklon~n" Y N Y 

A 1 30% 
m~že „shazmet" ostatní hovoty, nesmí byt 
„shozen", ani "odklon~n" Y N Y 

B 2 35% 
m~že „shazmet" nebo „odklán~t" ostatní 
hovory, m~že být „shozen" nebo "odklon~n" y Y Y 

C 3 35% 
m~že „shazovat" nebo "odklán~t" ostatní 
howny,m~že být „shozen" nebo "odklon~n" Y Y Y 

Požadavek na prioritizaci SIM karet zadavatele je oprávn~n ~init výhradn~~ Gik HZS ~R, a to 
zasláním písemného požadavku na prioritizaci konkrétních SIM karet p~íslušného mobilního 
operátora — Poskytovatele. Výhradn~~ Grt HZS ~R je oprávn~no tento po~et a konkrétní 
ur~ení SIM karet v pr~b~hu pin~ní dle uzav~ené rámcové dohody m~nit dle svých 
komunika~ních pot~eb a vybraný dodavatel na základ~~ uzav~ené rámcové dohody garantuje, 
že p~ípadnou žádost G~~ HZS ~R o zm~nu v tomto seznamu vypo~ádá vždy kladn~~ a 
neprodlen~, resp. jak mu to umož~ují technické podmínky. 

V p~ípad~, že mobilní ~íslo uživatele p~estane být ~íslem ú~astníka, zajistí vybraný dodavatel 
odstran~ní funkce p~ednostního p~ipojení v síti v  tern-lit-1u do jednoho (1) m~síce. 

Veškeré z~izovací a m~sí~ní poplatky za poskytování služby „P~ednostního p~ipojení v síti" 
jsou již zahrnuty v m~sí~ní paušální platb~~ hlasových tarif~. 

2.4 Roamingové služby 

2.4.1 Roamingové volání a SMS 

Zadavatel požaduje možnost aktivace a deaktivace roamingu na jakýchkoliv užívaných SIM 
kartách v~etn~~ nastavení cenového limitu roamingu, jeho zapojení a vypojení b~hem lh~ty 
dvou (2) hodin na žádost kontaktní osoby zadavatele, nejdéle však do dvaceti~ty~~ (24) hodin 
od doru~ení požadavku kontaktní osob~~ Poskytovatele. 

2.4.2 Data v roamingu 

Zadavatel požaduje u všech SIM karet v základním nastavení deaktivaci datových p~enos~~ 
pro zem~~ mimo EU, na které se nevztahuje garance ceny aktuálního datového 
vnitrostátního tarifu u každé SIM karty v souladu s roamingovou regulací - Na~ízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/2120 ze dne 25. listopadu 2015 a v souladu s 
tímto provád~cí na~ízení Komise (EU) 2016/2286 ze dne 15.prosince 2016 v platném zn~ní. 

Zadavatel požaduje možnost aktivace dat v zahrani~í mimo EU (roamingových balí~k~) 
podle ve~ejn~~ dostupných a aktuáln~~ platných ceník~~ Poskytovatele. 

2.5 Mobilní datové služby 

Zadavatel požaduje, aby u všech SIM karet byla aktivace požadovaných datových služeb 
voliteln~~ nastavitelná a aby veškeré služby byly standardn~~ deaktivovány. Zadavatel dále 
požaduje, aby cena za aktivaci nebo deaktivaci SIM byla obsažena v cen~~ m~sí~ní paušální 
platby. Zadavatel má právo požadovat zm~nu v aktivaci/deaktivaci jednotlivých služeb u 
všech SIM maximáln~~ jednou za t~icet (30) dn~. 

4 

C2 General 



2.5.1 M~sí~ní paušál s omezeným vnitrostátním datovým provozem v rámci 
Internetu, FUP (Fair User  Policy)  10  GB  — využitelný mobilními za~ízeními 
zadavatele (nap~. telefon, tablet, notebook) 

V rámci tarifu zadavatel požaduje jednotnou m~sí~ní paušální platbu za omezený datový tarif 
pro mobilní za~ízení zadavatel~~ s p~ístupem do Internetu. Omezený datový tarif bude možné 
aktivovat do mobilních telefon~, stolních po~íta~~, tablet~, notebook~~ atp. s FUP, tj. se 
zpomalením rychlosti p~enosu dle b~žných technických možností Poskytovatele p~i 
p~ekro~ení limitu 10  GB  (zadavatel požaduje minimální rychlost p~enosu 32kbps). P~i 
vy~erpání datového limitu zadavatel požaduje v rámci jednoho zú~tovacího období a na 
základ~~ žádosti kontaktní osoby zadavatele možnost automatické opakované obnovy 
(dokupu) FUP limitu 10  GB.  

2.5.2 M~sí~ní paušál s omezeným vnitrostátním datovým provozem v rámci 
Internetu, FUP (Fair User  Policy)  30  GB  — využitelný mobilními za~ízeními 
zadavatele (nap~. telefon, tablet, notebook) 

V rámci tarifu zadavatel požaduje jednotnou m~sí~ní paušální platbu za omezený datový tarif 
pro mobilní za~ízení zadavatel~~ s p~ístupem do Internetu. Omezený datový tarif bude možné 
aktivovat do mobilních telefon~, stolních po~íta~~, tablet~, notebook~~ atp. s FUP, tj. se 
zpomalením rychlosti p~enosu dle b~žných technických možností Poskytovatele p~i 
p~ekro~ení limitu 30  GB  (zadavatel požaduje minimální rychlost p~enosu 32kbps). P~i 
vy~erpání datového limitu zadavatel požaduje v rámci jednoho zú~tovacího období a na 
základ~~ žádosti kontaktní osoby zadavatele možnost automatické opakované obnovy 
(dokupu) FUP limitu 10  GB  nebo 30  GB.  

2.5.3 M~sí~ní paušál s omezeným vnitrostátním datovým provozem v rámci 
Internetu, FUP (Fair UserPolicy) 50  GB  — využitelný mobilními za~ízeními 
zadavatele (nap~. telefon, tablet, notebook) 

V rámci tarifu zadavatel požaduje jednotnou m~sí~ní paušální platbu za omezený datový tarif 
pro mobilní za~ízení zadavatel~~ s p~ístupem do Internetu. Omezený datový tarif bude možné 
aktivovat do mobilních telefon~, stolních po~íta~~, tablet~, notebook~~ atp. s FUP, tj. se 
zpomalením rychlosti p~enosu dle b~žných technických možností Poskytovatele p~i 
p~ekro~ení limitu 50  GB  (zadavatel požaduje minimální rychlost p~enosu 32kbps). P~i 
vy~erpání datového limitu zadavatel požaduje v rámci jednoho zú~tovacího období a na 
základ~~ žádosti kontaktní osoby zadavatele možnost automatické opakované obnovy 
(dokupu) FUP limitu 30  GB  nebo 50  GB.  

2.5.4 M~sí~ní paušál s omezeným vnitrostátním datovým provozem v rámci 
Internetu, FUP (Fair User  Policy)  200  GB  — využitelný mobilními za~ízeními 
zadavatele (nap~. telefon, tablet, notebook) 

V rámci tarifu zadavatel požaduje jednotnou m~sí~ní paušální platbu za omezený datový tarif 
pro mobilní za~ízení zadavatel~~ s p~ístupem do Internetu. Omezený datový tarif bude možné 
aktivovat do mobilních telefon~, stolních po~íta~~, tablet~, notebook~~ atp. s FUP, tj. se 
zpomalením rychlosti p~enosu dle b~žných technických možností Poskytovatele p~i 
p~ekro~ení limitu 200  GB  (zadavatel požaduje minimální rychlost p~enosu 32kbps). P~i 
vy~erpání datového limitu zadavatel požaduje v rámci jednoho zú~tovacího období a na 
základ~~ žádosti kontaktní osoby zadavatele možnost automatické opakované obnovy 
(dokupu) FUP limitu 30  GB  nebo 50  GB.  

5 

C2 General 



2.5.5 M~sí~ní paušál s omezeným vnitrostátním datovým provozem v rámci 
Internetu, FUP (Fair User  Policy)  500  GB  — využitelný mobilními za~ízeními 
zadavatele (nap~. telefon, tablet, notebook) 

V rámci tarifu zadavatel požaduje jednotnou m~sí~ní paušální platbu za omezený datový tarif 
pro mobilní za~ízení zadavatel~~ s p~ístupem do Internetu. Omezený datový tarif bude možné 
aktivovat do mobilních telefon~, stolních po~íta~~, tablet~, notebook~~ atp. s FUP, tj. se 
zpomalením rychlosti p~enosu dle b~žných technických možností Poskytovatele p~i 
p~ekro~ení limitu 500  GB  (zadavatel požaduje minimální rychlost p~enosu 32kbps). P~i 
vy~erpání datového limitu zadavatel požaduje v rámci jednoho zú~tovacího období a na 
základ~~ žádosti kontaktní osoby zadavatele možnost automatické opakované obnovy 
(dokupu) FUP limitu 30  GB  nebo 50  GB.  

Obnovu (dokup) FUP limit~~ zadavatel požaduje za cenových podmínek m~sí~ní paušální 
platby dle P~ílohy ~.3  RD,  zadavatel p~edpokládá neomezenou možnost obnovy FUP limit~, 
minimální požadavek zadavatele je 10x obnova FUP limitu v rámci jednoho m~sí~ního 
paušálu a zú~tovacího období. 

2.5.6. Nastavení mobilních datových služeb 

Zadavatel požaduje jednotnou aktiva~ní a jednotnou m~sí~ní paušální platbu za poskytování 
volitelné ve~ejné statické IP adresy. 

Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel nijak neblokoval a nefiltroval p~enos protokol~~ 
založených na IP p~enosu, v~etn~~ p~íjmu a odesílání zpráv elektronické pošty  (e-mail).  

Zadavatel v rámci datového tarifu požaduje p~ipojení do Internetu 24 hodin denn~, bez 
omezení. 

Zadavatel po dobu pin~ní smlouvy požaduje v rámci datového tarifu možnost využívání (v 
rámci nabídnuté služby) více alternativních technologií dle standardu GPRS,  EDGE,  UMTS, 
LTE v~etn~~ nových, v sou~asnosti neprovozovaných nebo dosud neznámých. Mimo objekty 
popsané v P~íloze ~. 4 — Požadavky na pokrytí budov signálem  GSM  rámcové dohody (dále 
jen „P~íloha ~. 4  RD").  Zadavatel požaduje garanci pokrytí minimáln~~ signálem GSM/2G. 

Zadavatel požaduje automatické zamezení datových p~enos~~ v zahrani~í mimo EU u všech 
uživatel~~ s tím, že jejich povolení (datové balí~ky) musí být povoleno až na žádost 
kontaktních osob dle P~ílohy ~. 1 — Seznam ve~ejných zadavatel~~ rámcové dohody (dále jen 
„P~íloha ~. 1  RD").  

2.5.7 Datový tarif pro M2M za~ízení zadavatel~~ s limitem 50 MB m~sí~n~~ 

V rámci omezeného datového tarifu zadavatel požaduje jednotnou paušální m~sí~ní cenu 
za tarif pro M2M. 

Zadavatel požaduje v rámci služby odeslání upozorn~ní e-mailem na oprávn~nou osobu 
zadavatele po vy~erpání 60-80 % datového limitu (konkrétní výši % hranice ~erpání uvede 
dodavatel podle svých standardních nastavení). Po vy~erpání p~edem nastaveného limitu 
50 MB za m~síc a SIM dojde k zpomalení rychlosti p~enosu dle b~žných technických 
možností Poskytovatele p~i p~ekro~ení limitu 50 MB (zadavatel p~edpokládá minimální 
rychlost p~enosu 32kbps). 

6 

C2 General 



2.6 Bezpe~nost mobilního ~ešení 

Zadavatel požaduje na všech SIM kartách provedení základního nastavení omezení na 
odchozí volání na linky se zvláštními sazbami a zvýšeným tarifem, nap~.: 

• ~ísla za~ínající na 900, 906, 908 909 a 976 - audiotextové služby, 
• ~asové informace, p~esný ~as, 
• výsledky her Sportka, sazka ~i jiné provozované hry, 
• p~edpov~~~ po~así, horoskopy, vtipy, jídelní~ky, recepty atp., 
• textové služby  (Premium  SMS a Dárcovské SMS). 

Zadavatel požaduje na všech SIM kartách provedení nastavení omezení na odchozí volání 
na linky zpravodajské služby poskytované formou zasílání SMS/MMS zpráv na jednotlivé 
SIM karty. Jedná se o služby neuvedené v této kapitole jako nap~. zprávy iDnes; iHNed; 
Svátky; Dopravní situace; Jízdní ~ády MHD; autobusové, vlakové dopravy; zprávy ~TK. 

Dále zadavatel požaduje, aby na vybraných SIM kartách bylo možné nastavovat další 
omezení nebo povolovat oprávn~ní dle požadavku kontaktních osob dle P~ílohy ~. 1  RD  a 
v souladu s touto specifikaci. 

Veškeré náklady na standardní b~žn~~ poskytovanou a výše požadovanou bezpe~nost 
mobilního ~ešení jsou zahrnuty v m~sí~ní paušální platb~~ hlasových a datových služeb dle 
P~ílohy ~. 3  RD.  

2.7 ~ešení hromadného rozesílání SMS zpráv 

Zadavatel požaduje po Poskytovateli zabezpe~it pro jednotlivá pracovišt~~ hromadné 
rozesílání SMS zpráv, minimální garantovaná rychlost p~enosu SMS je požadována ve výši 
30 SMS za sekundu. Služba bude p~ipojena p~ímo k firemním aplikacím, které již zadavatel 
používá nebo ke zcela novým aplikacím vyhovující pot~ebám zadavatele v SMS komunikaci. 
Zadavatel rovn~ž požaduje p~i hromadném rozesílání SMS zpráv zajistit funkci odesílání 
dlouhých SMS (více než 160 znak~) doru~ených na mobilní za~ízení ve správném po~adí 
resp. následné automatické složení do jedné dlouhé SMS. Cena za z~izení této služby je již 
zahrnuta v m~sí~ní paušální platb~~ „m~sí~ního poplatku za tarif pro hromadné SMS 
rozesílání" dle P~ílohy ~. 3  RD.  

Nedílnou sou~ástí služby rozesílání SMS zpráv jsou související služby jako nap~. volitelné 
oznámení o doru~ení SMS zprávy, jejich cena je sou~ástí ceny za odeslanou SMS dle 
P~ílohy ~. 3  RD.  

2.8 P~enesení telefonních ~ísel a migrace služeb 

Zadavatel požaduje zachování stávajících telefonních ~ísel. Vybraný dodavatel zajistí 
„p~enositelnost" sou~asných telefonních ~ísel v souladu se zákonem ~. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích o zm~n~~ n~kterých souvisejících zákon~~ (zákon o 
elektronických komunikacích), ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

Zadavatel požaduje provedení migrace SIM, které v dob~~ podpisu provád~cí smlouvy budou 
bez závazku a uplyne jim výpov~dní lh~ta. 

Vybraný dodavatel se zavazuje poskytnout sou~innost p~i p~enášení dat (zejména kontakt~) 
ze stávajících na nové SIM karty. 

Veškeré náklady na p~enesení telefonních ~ísel a migrace služeb v uvedeném rozsahu jsou 

7 

C2 General 



zahrnuty v m~sí~ní paušální platb~~ hlasových a datových služeb dle P~ílohy ~. 3  RD.  

2.9 Výpisy a fakturace 

Zadavatel požaduje: 

• faktury v elektronické podob~~ do datové schránky a v tišt~né listinné (papírové) form~~ na 
kontaktní adresu zadavatel~~ dle P~ílohy ~. 1  RD  s tím, že detailní/podrobný výpis 
uskute~n~ných odchozích spojení na každou jednu (1) SIM kartu v papírové form~~ bude 
dodán pouze na vyžádání. Celková fakturovaná ~ástka bude roz~len~na do jednotlivých 
faktur, dle požadavku zadavatele, 

• poskytovat podrobný výpis všech odchozích spojení na každou jednu (1) SIM kartu a 
v rámci ~ešení na hromadné rozesílání SMS dle bodu 2.7 této p~ílohy v elektronické form~~ 
s tím, že každý výpis za ten který m~síc bude umíst~n nejmén~~ po dobu dvou (2) m~síc~~ 
na serveru Poskytovatele, ke kterému budou mít zadavatel a jím pov~~ené osoby 
zabezpe~ený p~ístup prost~ednictvím ve~ejné sít~~ Internet,  

• poskytovat celkový p~ehled m~sí~ních náklad~~ pro všechny SIM karty a služby 
zadavatele, v elektronické form~~ s tím, že každý m~sí~ní p~ehled za ten který m~síc bude 
umíst~n nejmén~~ po dobu dvou (2) m~síc~~ na serveru Poskytovatele, ke kterému bude 
mít zadavatel a jím pov~~ené osoby zabezpe~ený p~ístup prost~ednictvím ve~ejné sít~~ 
Internet,  

• poskytování p~ístupu k detailnímu elektronickému vyú~tování za odebrané služby 
nejpozd~ji do deseti (10) dn~~ od ukon~ení zú~tovacího období, 

• všechny elektronické výpisy budou poskytovány ve formátu CSV, HTML, PDF a XML, 
XLS, 

• p~ipojení elektronického vyú~tování musí být zajišt~no zabezpe~eným typem komunikace 
(SSL). 

Veškeré náklady na výpisy a fakturace v uvedeném rozsahu jsou zahrnuty v m~sí~ní 
paušální platb~~ hlasových a datových služeb dle P~ílohy ~. 3  RD.  

2.10 Ostatní a dopl~kové služby 

Zadavatel požaduje v rámci pin~ní možnost aktivace a deaktivace níže uvedených 
dopl~kových služeb na všech využívaných SIM kartách (myšleno hlasových, není-li uvedeno 
jinak): 

• identifikace volajícího, 
• identifikace volaného, 
• p~esm~rování na jiný mobilní telefon, 
• p~esm~rování do hlasové schránky. 

Zadavatel dále požaduje, aby vybraný dodavatel v rámci pin~ní poskytoval vždy rovn~ž 
následující služby: 

• oznám~ní o zm~n~~ faktura~ních údaj~~ (nap~. zm~na faktura~ní adresy), 
• odpojení z d~vod~~ krádeže a ztráty p~i výkonu povolání, 
• do~asné odpojení min. na  dobu 12 m~s. (prázdniny) 
• hovor s operátorem, 
• reaktivace po krádeži, 
• službu konferen~ní hovor minimáln~~ pro 6 ~len~~ celkem, 

8 

C2 General 



• vým~na SIM karty (po krádeži, ztrát~~ nebo z d~vodu zvýšení pam~~ové kapacity apod.), 
• službu aktivace a deaktivace hlášky „voláte do sít~~ jiného operátora", 
• aktivaci a deaktivace každé jednotlivé SIM karty, 
• služba informace pomocí SMS o zmeškaných hovorech. 

Veškeré náklady na poskytování ostatních a dopl~kových služeb jsou zahrnuty v m~sí~ní 
paušální platb~~ hlasových a datových služeb dle P~ílohy ~. 3  RD.  

2.11 Úrove~~ zákaznické podpory 

Sou~ástí pin~ní zakázky je poskytování zákaznické podpory spl~ující minimální požadavky 
pro komunikaci p~i využívání veškerých služeb Poskytovatele a to po celou dobu trvání 
rámcové dohody: 

• veškerá zákaznická podpora bude ze strany Poskytovatele vedena v ~eském jazyce, 
• vybraný dodavatel ur~í minimáln~~ dv~~ (2) kontaktní osoby pro vy~izování požadavk~~ 

zadavatele dostupné v režimu 7/24/365, 
• obchodní zástupce se dostaví do sídla zadavatele do t~í (3) dn~~ po vyrozum~ní, 
• zákaznická podpora bude poskytována i mimo pracovní dobu ~i v nep~ítomnosti 

kontaktních osob, 
• zadavatel nep~ipouští zajišt~ní této formy zákaznické podpory prost~ednictvím hlasového 

automatu a to ani z ~ásti, 
• jediné centrální kontaktní pracovišt~~ pro významné zákazníky, možnost zadávání 

požadavk~~ e-mailem nebo p~ímý p~ístup do rozhraní operátora, pop~. faxem, 
• p~ístup k zadávání požadavk~~ na kontaktní pracovišt~~ operátora dvacet~y~i (24) hodin 

denn~, sedm (7) dní v týdnu (možnost zablokování SIM karty, aktivace a deaktivace 
roamingu apod.), 

• garance doby p~evzetí požadavku a potvrzení zadavateli na nefunk~ní služby do t~iceti 
(30) minut, 

• garance odezvy ~ešení požadavku nap~. na  aktivaci, zm~nu p~edaného kontaktní osobou 
zadavatele do dvou (2) hodin, 

• garance vy~ešení požadavku do ~ty~icetiosmi (48) hodin, 
• garance doby opravy nefunk~ní služby maximáln~~ do dvaceti~ty~~ (24) hodin; 
• garance p~ímé komunikace mezi kontaktním pracovišt~m Poskytovatele a zadavatelem, 
• zajišt~ní v~asného informování zadavatele na kontaktní místa a kontaktní osoby 

zadavatele dle P~ílohy ~. 1  RD  o výlukách a výpadcích v síti Poskytovatele, jenž mají 
dopad na využití služeb mobilního operátora, více uvedeno v bod~~ 2.13.3. této p~ílohy, 

• garance dostupnosti kontaktního pracovišt~~ Poskytovatele v režimu dvacet~ty~i (24) hodin 
denn~, sedm (7) dní v týdnu, t~istašedesátp~t (365) dní v roce. 

Veškeré náklady na poskytování zákaznické podpory jsou zahrnuty v m~sí~ní paušální 
platb~~ hlasových a datových služeb dle P~ílohy ~. 3  RD.  

2.12 Služby administrace SIM karty 

Zadavatel požaduje spin~ní následujících požadavk~~ zadavatele v oblasti služeb 
administrace SIM karet u všech uzav~ených provád~cích smluv: 

• administrace SIM karet (zm~ny v nastavení služeb) a veškerá komunikace (hlasová, 
emailová, faxová) bude probíhat výhradn~~ prost~ednictvím kontaktní osoby za jednotlivé 

9 

C2 General 



skupiny SIM karet (telefonních ~ísel) definovaných zadavatelem uvedených v P~íloze ~. 1  
RD,  

• p~edání nov~~ objednaných SIM karet zástupci zadavatele bude zabezpe~eno vždy do 
dvou (2) pracovních dn~~ na adresu ur~enou zadavatelem p~i objednávce služeb, 

• poskytnutí tzv. prázdných SIM karet (bez telefonního ~ísla) v maximálním po~tu dvacet 
(20) ks pro každého zadavatele, 

• blokování SIM karet v p~ípad~~ ztracených/odcizených mobilních telefon~~ pro odchozí 
provoz na žádost administrátora služeb bude provedeno neprodlen~, nejdéle však do 
t~iceti (30) minut od nahlášení požadavku, 

• aktivace/blokace vybraných dopl~kových služeb k jednotlivým SIM kartám bude 
umožn~na p~es webové rozhraní zákaznické zóny Poskytovatele, 

• zajišt~ní možnosti p~esm~rování telefonního ~ísla na jiné telefonní ~íslo, 
• zajišt~ní možnosti p~esm~rování telefonního ~ísla do hlasové schránky, 
• zajišt~ní možnosti skrytí telefonního ~ísla s možností individuálního povolení zobrazení, 
• zajišt~ní  on-line  p~ístupu k aktuálnímu stavu mobilního provozu na jednotlivé SIM, 
• vystavení a vým~nu vadných SIM karet a zajišt~ní dodání a aktivace náhradních SIM 

karet v~etn~~ jejich doru~ení zadavateli zajistí vybraný dodavatel nejpozd~ji do dvou (2) 
pracovních dn~~ od nahlášení požadavku, 

• vým~nu SIM karet s ohledem na  upgrade  technologie Poskytovatele, zajišt~ní dodání 
v~etn~~ jejich doru~ení zadavateli zajistí vybraný dodavatel nejpozd~ji do dvou (2) 
pracovních dn~~ od nahlášení požadavku, 

• vým~nu SIM karty standardní velikosti za univerzální SIM pro všechny typy HW, zajišt~ní 
dodání v~etn~~ doru~ení zadavateli zajistí vybraný dodavatel nejpozd~ji do dvou (2) 
pracovních dn~~ od nahlášení požadavku, 

• k jednotlivým SIM kartám vybraný dodavatel umožní aktivovat/blokovat vybrané okruhy 
dopl~kových služeb, které jsou p~edm~tem tohoto zadávacího ~ízení na žádost kontaktní 
osoby (nap~. MMS, datové balí~ky) uvedené v P~íloze ~. 1  RD,  

• zajišt~ní p~evodu SIM karty na jiného uživatele zajistí vybraný dodavatel nejpozd~ji do 
t~iceti (30) kalendá~ních dn~~ od nahlášení požadavku, 

• jedenkrát (1) m~sí~n~~ možnost uplatn~ní požadavku na zm~nu tarifu na každé 
z aktivovaných SIM karet, jedná se o zm~ny jak v oblasti hlasových, tak i datových tarif~. 

Veškeré náklady na poskytování ostatních a dopl~kových služeb jsou zahrnuty v m~sí~ní 
paušální platb~~ hlasových a datových služeb dle P~ílohy ~. 3  RD.  

2.13 Speciální požadavky zadavatele 

2.13.1 Specifikace pokrytí sít~~ 

Zadavatel požaduje od Poskytovatele garanci pinohodnotného pokrytí zájmových lokalit - 
zadavatele v rámci sít~~ GSM/2G/3G/LTE signálem dvacet~ty~i (24) hodin denn~~ ve všech 
budovách v~etn~~ vnit~ních prostor specifikovaných v P~íloze ~. 4  RD,  a to takto: 

• dnem ú~innosti rámcové dohody pokrytí 97 % signálem GSM/2G, 40 % signálem 3G 
a 60 % signálem 4G (LTE) s výjimkou podzemních ~ástí budov, kde je nezbytná vnit~ní 
instalace (sloupec "J" p~íloha ~. 4), 

• do 6 m~síc~~ ode dne nabytí ú~innosti rámcové dohody pokrytí 100 % signálem GSM/2G, 
• do 12 m~síc~~ od nabytí ú~innosti rámcové dohody musí být lokality HZS ~R pokryty 

signálem 40  (LIE)  ze 100 % dle P~ílohy ~. 4  RD  sloupec N, 

10 

C2 General 



• u podzemních ~ástí budov, kde je nezbytná vnit~ní instalace (sloupec "J" p~íloha ~. 4) 
stanovené lh~ty nastávají dnem umožn~ní provád~ní prací s vnit~ní instalací, p~i~emž 
poskytovatel je povinen do 1 m~síce prokázat žádost o poskytnutí sou~innosti, pokud 
tohoto nevyužije tak se tato výjimka neuplatní, 

• do 1 m~síce po obdržení všech nezbytných povolení k provedení vnit~ních 
instalací (sloupec "J" p~íloha ~. 4). 

Za nespin~ní požadavku zadavatele na garanci pokrytí mobilním signálem dvacet~ty~i (24) 
hodin denn~~ ve všech budovách a prostorách specifikovaných v P~íloze ~. 4  RD  se 
nepovažuje nedostupnost zp~sobená z d~vodu plánované servisní odstávky sít~~ oznámené 
v souladu s ustanovením dle ~l. 2.13.3. této p~ílohy. 

2.13.2 Ostatní specifické služby 

Do~asné pokrytí vybrané lokality signálem  GSM  

Zadavatel požaduje v rámci poskytování služeb Poskytovatele zajišt~ní níže uvedených 
služeb za p~edpokládu nasazení ze strany Poskytovatele maximálního po~tu ve výši t~í (3) ks 
mobilních základnových stanic najednou: 

• nejpozd~ji do dvaceti~ty~~ (24) hodin od obdržení požadavku zadavatele zajistit pro 
zadavatele do~asné pokrytí vybrané lokality signálem  GSM  prost~ednictvím nasazení  
max.  jednoho (1) ks mobilní základnové stanice (p~ípadn~~ zabezpe~ení pokrytí jinými 
zp~soby) pro zabezpe~ení p~ípravy a ~ešení mimo~ádných události a krizových situací a 
p~i provád~ní záchranných a likvida~ních prací, je-li to technicky možné. V p~ípad~, že 
vybraný dodavatel v daném konkrétním p~ípad~~ prokáže, že nasazení mobilní základnové 
stanice ve lh~t~~ nejpozd~ji do dvaceti~ty~~ (24) hodin od obdržení požadavku zadavatele 
nebude technicky možné, bude v takovém p~ípad~~ stanovena lh~ta delší, s p~ihlédnutím 
ke konkrétním d~vod~m technické nemožnosti realizace pin~ní v požadované lh~t~~ do 
dvaceti~ty~~ (24) hodin. 

• nejpozd~ji do sedmdesátidvou (72) hodin od obdržení požadavku zadavatele zajistit pro 
zadavatele do~asné pokrytí vybrané lokality signálem  GSM  prost~ednictvím nasazení 
dalších dvou (2) ks mobilních základnových stanic (p~ípadn~~ zabezpe~ení pokrytí jinými 
zp~soby) pro zabezpe~ení p~ípravy a ~ešení mimo~ádných události a krizových situací a 
p~i provád~ní záchranných a likvida~ních prací, 

• zabezpe~ení p~ímé komunikace zmocn~né kontaktní osoby zadavatele s kontaktní 
osobou Poskytovatele bez prost~edníka na stran~~ Poskytovatele. 

V p~ípad~~ mimo~ádného požadavku na do~asné pokrytí vybrané lokality signálem  GSM  a 
zabezpe~ení komunikace se zmocn~nou kontaktní osobou oprávn~nou k požadování 
do~asného pokrytí  MV  — G~~ HZS ~R dle P~ílohy ~. 1  RD  dle nastavených pravidel: 

• zmocn~ná kontaktní osoba zadavatele se telefonicky obrátí na kontaktní pracovišt~~ 
Poskytovatele a po p~edb~žné konzultaci zašle kontaktní osoba zadavatele písemný 
požadavek na do~asné pokrytí formou e-mailu (elektronicky), 

• požadavek na do~asné pokrytí bude obsahovat popis lokality s údaji: adresa, sou~adnice, 
požadavky na objem a rozsah provozu, požadovaný ~as zajišt~ní pokrytí a jeho délku, 
kontaktní osoby a nabízenou sou~innost nap~. prostory pro umíst~ní technologie, 
napájení, povolení k provozu apod., 

• kontaktního pracovišt~~ Poskytovatele potvrdí do t~iceti (30) minut p~ijetí požadavku, 
• vybraný dodavatel bude v pravidelných intervalech informovat zmocn~nou kontaktní 

11 

C2 General 



osobu, jak se postup zajišt~ní pokrytí realizuje. 

Veškeré náklady za nasazení a poskytování do~asného pokrytí a ostatních specifických 
služeb ve shora uvedeném rozsahu dle tohoto bodu jsou zahrnuty v platb~~ za nasazení 
mobilní základnové stanice dle P~ílohy ~. 3  RD.  Zadavatel požaduje rozd~lení ceny na 
jednotlivé položky uvedené v P~íloze ~. 3  RD  následovn~: 

• jednorázová cena za jednu (1) instalaci, zahrnující vždy veškeré náklady nezbytné na 
instalaci, oživení a deinstalaci mobilní základnové stanice — položka zahrnuje veškeré 
náklady na dopravu, instalaci, zprovozn~ní a následnou deinstalaci mobilní základnové 
stanice. Tato jednorázová cena bude uhrazena po ukon~ení p~edm~tné instalace, tj. po 
deinstalaci a odvozu mobilní základnové stanice. Zadavatel p~edpokládá jednu (1) 
instalaci mobilních základnových stanic za kalendá~ní rok tzn. ~ty~i (4) instalace za celou 
dobu pin~ní ~ty~icetiosmi (48) m~síc~. P~edpokládaný rozsah instalací je zohledn~n ve 
výpo~tu v P~íloze ~. 3  RD,  a to takto: 

0 bu~ka E35 obsahuje p~edpokládaný po~et instalaci za celé období pin~ní a je 
zohledn~na v celkovém sou~tu. 

• provozní náklady — paušální cena za jeden (1) den provozu nasazené mobilní základnové 
stanice - položka zahrnuje všechny náklady spojené s provozem mobilní základnové 
stanice po jejím nasazení do provozu na žádost kontaktní osoby zadavatele. Cena za 
provoz mobilní základnové stanice bude hrazena vždy m~sí~n~~ zp~tn~. Zadavatel 
p~edpokládá dobu nasazení jednoho (1) ks mobilní základnové stanice v celkové délce  
max.  deset (10) dní za kalendá~ní rok. P~edpokládaný rozsah provozu je zohledn~n ve 
výpo~tu v P~íloze ~. 3  RD,  a to takto: 

0 bu~ka E36 obsahuje p~edpokládaný celkový po~et dní nasazení jednoho (1) ks 
mobilní základnové stanice za celé období pin~ní (tzn. deset (10) dní ro~n~~ 
násobeno ~ty~mi (4) roky tj. celkem ~ty~icet (40) dní) a je zohledn~na v celkovém 
sou~tu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nasazení mobilní základnové stanice, by~~ i na minimáln~~ jeden 
(1) den. 

Požadavky na nasazení mobilní základnové stanice je oprávn~no uplat~ovat výhradn~~ Gik 
HZS ~R. Ohrada za nasazení mobilní stanice bude provedena vždy zadavatelem, pro 
kterého bude mobilní stanice z~izována. Konkrétní zadavatel bude vždy pro ú~ely fakturace 
identifikován v písemném požadavku G~~ HZS ~R. 

2.13.3. Informace o stavu mobilní sít~~ Poskytovatele 

Zadavatel požaduje spin~ní požadavk~~ zadavatele o stavu mobilní sít~~ Poskytovatele, dle 
specifikace níže: 

• zajišt~ní za~azení vybraných kontaktních osob zadavatele do interní komunikace ohledn~~ 
plánovaných odstávek a výpadk~~ na síti, p~i~emž informace budou p~edávány pomocí 
SMS, e-mailu a automatizovan~~ (protokolem http na server koncového uživatele, sí~ová 
adresa bude up~esn~na) do GIS HZS ~R; 

• zajišt~ní p~ímé komunikace s kontaktním pracovišt~m Poskytovatele v p~ípad~~ pot~eby 
zadavatele a nutnosti ov~~ení plánovaného výpadku pro konkrétní místo, 

• vybraný dodavatel dále zajistí p~edání map pokrytí radiovými službami  GSM,  3G, LTE a 
seznam lokalit umíst~ní vysíla~~. 

12 

C2 General 



Požadované informace o všech BTS vysíla~ích Poskytovatele:  

GSM-900/1800 MHz, 30, LTE — identifikátor sít~~ - lokalizace BTS - dominance BTS 

Síla pokrytí: 
carSet 	služba je dostupná venku s externí anténou (autosada) 

outDoor 	služba je dostupná venku 

lightIndoor 	služba je dostupná venku a v ~ástech budov, s dobrým pr~nikem signálu 
(velká okna, vstupní haly) 

inDoor 	služba je dostupná venku a v ~ástech budov s normálním pr~nikem 
signálu (místnost s oknem) 

deepindoor 	služba je dostupná venku a v ~ástech budov s horším pr~nikem signálu 
(místnost bez oken, vnitrobloky) 

Požadovaný formát dat shp (shapefile), nebo gdb (geodatabase). Sou~adnicový systém 
JTSK. 

Zp~sob a pravidelnost p~edávání dat: 
Forma FTP p~enos - ~etnost ~ty~ikrát (4) ro~n~~ 

P~ehled dat o stavu mobilní sít~~ Poskytovatele: 
Výpadky a plánované odstávky budou zasílány neprodlen~~ (online)  po zjišt~ní výpadku 
vybraným dodavatelem formou  web  služby na ur~ený server uživatele (xml, txt). 

Informace o výpadcích zasílaná automatizovan~~ do GIS HZS ~R bude obsahovat: 

• Identifikátor BTS, stav BTS. p~íznak (nefunk~ní BTS), p~íznak (BTS je napájena 
z náhradního zdroje), p~íznak (BTS je pin~~ funk~ní). P~íznak musí být striktn~~ definován --
nejlépe dle ~íselníku. 

• ~íslo události poskytovatele. 
• Doba, kdy došlo k výpadku. 
• P~edpokládaná doba uvedení do standardního stavu. 

Veškeré náklady na p~edávání dat o stavu v požadovaném rozsahu dle tohoto bodu jsou 
zahrnuty v m~sí~ní paušální platb~~ hlasových a datových služeb. 

Digitáln~~ podepsal Ing  Tomas  in gTomáš Vlašánek 

Vlašánek Datum: 2019.03.04 
14:14:05 +01'00' 

C2 General 

13  



P~íloha ~. 3 Rámcoy~dohody~.MV-79537-2000-PSNI-2017 
Objemy služeb a spedflkacecen 

;..-...: 	' 

D.M7.0.0.,0%,.i. 
. 	. 	 .1 *wok:Als:r Mkwn 	piv 

-'-i 

.6...*.........o.... . 	. 	.. '.1..1 
mia 471"2'f!4•4fY , -"Irlt`il",n-tre.M. 	 10  ,0$. 	VA  efij 	Wk. *it  .. 	JO ... 	..agtvi, -I-WO M., 	....... ,D, ,I 	. milOiurt r w 	

• 	... 	. 
o misI~ni  nautili  s neomezeným vnftrostirinfm 	ozem 1 SIM ~	21 	 ~

2 

* m~si~ni paušál bez volgch minut a SMS 1 SIM 3656 ~	 ~

• ,, , t.i.  , 	L 	'f,,,, 	..,... 	i! 
do všech mobilr~ch a pevných  ski  v nimci 	R 1  minute  135 916 ~

o voldni do Iriasov~~ schn~n 1 minuta 	 141 ~

Shebýall~S ,-  Al 	 ., -* 
1 SMS o odesláni 1 SMS zprávy do visch mat:Mich  ski  v rtImci 45 791 	21 ~

v odesláni 1 MMS zpr~w do všech moblintch  MO  v  Mulct  ~a 1 MMS 483 	21 ~

9,1 klblailágditt8élkl826 	 5 

o omezený datový tarif s PUP 10GB pro moblint za~tzeni- m~si~ni paušál s 
vnIlrost~rinim provozem 1 SIM 3 283 21 ~

o omezený datový tarif s PUP 30GB pro moblinf za~izeni - m~si~nI paušále 
vnitrost~ánim provozem 1 SIM 4 500 ~ 21 
o omezený datový tarif s FUP 50GB pro mobilni za~Izeni- m~si~nI paušál s 
vnitrost~rinim provozem 1 SIM 270 ~ 21 
o omezený datový tarif s PUP 200GB pro mobilni za~izeni -m~si~nt paušál s 
vnItrosbitnim provozem 1 SIM 	 213 ~ 21 ~

o omezený datový tarif s PUP 500GB pro mobiint za~izenl-misf~nt paušále  
vnItroshltnim provozem 1 SIM 21 ~ 21 ~

o aktiva~ni poplatek za službu ve~ejná statická IP adresa • 1 SIM 100 	21 ~

a m~si~ni poplatek za službu ve~ejná statická IP adresa 1 SIM 100 	21 ~

4413410M20122001%1291244024hrgailaltitniMikiittikE00291232$114 
a m~si~ni  nautili  pro omezený datový tarif do 50 MB 1 sim  	 1892 ~ 21 ~

5R-ONEWŠkštillillkilkkit~tkilliMitSM 
o m~s. poplatek za tarif pro hromadné rozes Mini SMS zpity 1 Instalace 14 ~ 21 ~

o odesláni 1 SMS zprávy z apkkace do všech moblinich MU v rámci ~R 1 SMS 	 160 000 ~ 21 ~

o odesláni 1 SMS zprávy na pevnou linko 1 SMS 
	 100 21 ~

algiliiiMMINelig _ 
  

 a voláni na linku se sdlien ni náklady tav, modrá Inka 1 	uta 	 j 	811	 ~ 21 	
UWE" 1., • „ - 	„ 	_ .. 

D volánl v rámci unlverz8Infho p~istupováho ~ista tzv. bilá  Enka  
 

1 	Mute 663 ~ 21 	 ~

NI l~ksibtallitilOblittlattlarib~f~llabr ..- 
r o Instalace,  obvert!  a deinstalace• Msta ~ 21 ~

o provorni náklady na 1 BTS• 1 den 	 ~  21 ~

tnnjWoyozem'pro- OSM rzai  ix  e n I eattliinu~na-~kn• 	 fi 
1 SIM 	p-1,1f761s neomazenýrn vn‚trt 	1r,in, r,. ,,,11-1 21 

SEKLA 
etKLA 

CENA 
&Ain  

' ..  ZA JEDEN 144,51C BEZ  DPI-I 	 '1. 	
,-? ZA JEDEN HESiC V~ETN~~ DPH 	 2 074 973,23 K ~~ 

	

, 	_ 

ZA CELOU DOBU PLNNI 08 n-u5sIc 0 -nrztptr' 	 82 	290 .  
ZA CELOU DOBU PLIVÉNI (413 nuislc~) V~ETNt l'SPH ' 	 9 9 59 8 715,00 	~~ 

- 	- 	• 

C Digitáln~~ 

Ing Tomáš podepsal Mg 

~~ '71:pmáš Vlašánek 

Vlašánek:  --Cigar:  2019.03.04 

14:15:11 +01'00'  

Generbi 



 

 

------- 
--- 

i f 
d 	d 
82 

24  

ail  
At  

III 
Is.  
2 	2 

I 1 

ii!!!'i 
28228!! i 
1111

"1  s;s1 

8882.21  

i i 
d 	e 
22 

i  
i  

I  
1 
a 1  

L 	L 

-'g: Claswil a 
33_ 

-si 
.,33333 

ss 	1 
7 

ii 111 z 
1  

;Hi  8E8228E i 

; 

,... 
8888 2 88 8 

s._ 
-.: :- EIE.E.. • 

, 

t  

d 

Ian ...Ian  a 

2E2 .2.222E 1 

288 8888828 - 
FiFq. ;..q.q;;J 

-  

Is  
gi 
li 

- --- 

-g I 
i 2 ; 

i 

i  ill  

g tgg2'>''ŠH 

1. 
;11 

''m 

i 2 

aisi 
set.  

A' 

a 0 i  
hi!  :LI 21A i 

: 
0 i 

.1  
Milli  i 

g 

2 

i 
1111 z4Pq-  i 

'

,

--

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

22121 
1111111111 

ggggggggggg 
am

2 
1 

1 	

, maa 
iggg 

1 
2 	41  ,

a i 

till'll 
1

a 

	2 

gggggggg 

2  E2 4  
 

222! iti'lltilli 

iiiiiigiiiii 
2 

1

g 

a! 

t5 5vm ,W,  .Agrq 
,EE'E,..- LIE: 

„ Owa 
-a 

..., 
-EugAvPi 
iiŠar,E,E3NE 

w0§ 

IFŠŠ 
gpt,  
28E5 

ŠE 

v8  V4 

.4& 
gi 	° 

5 

EE 
EE 
"I' 

g 
k 

5gg 
p

I v E.IE,•-E, 

FVE- 
FsPUO 

22210%4 

PE 
sk 

4 
j 244444444 4422 2244222S1 SMI2224222 

g. 
islz .12$2218222 2222H222 

L'.. 

. 	....-.... .... ......... ..... ...... 

! 

, •§1..E.Elt.  ..EE .8222.2.• 888282!!!!!! 

.8 
,41,1:1ERIER MI 11-111111 imililliffili 

11  
.41 

., 

AnE 
1-€  

Elii-ixg  i  82  i&  qw FE RiEfRi z 

1,;i1gi 
'212 

2 
.1 

1 	1  
ilie 

1 

44 

2 

1 ig 

4 
g 

i 	• 
'ILI 

- 
/* 
41• 

1 2- 

im., 

I 
2 
t 

il 
-it 

1 
.$ 4 

. 
1 
S 

'  

! 
g 

la 
g

giz'al 

i  
= 
h' 

1 	111  .1,E 	
I 22r 	
A 

1 	gf 
1  J341 

. 
r2 	i.Z.ig 

b 

ie  
H.:1Z 

i  
igAs- 

r  siss 
gw 

1 
gI 

I  

iiiiii:Iii 

. 
1 	iii 
2 222 

MI 

II* 
I'"? 
iiil 

2111 
IT] 

/ 
Ilifilingil 

1 
2,. 
33f 
1

gi
g8 

g
m

2 

gc

A
8 

,A

.
6

4.1

'.
i
g 

 2 

 z
a
e
J
z

,.0
.

A
e
I

I 

 

..
—

 

S ta
nI

ce
  M

14
0.

1
9

0 1e
sta

v
  

51
.0

30
.0

9
19

 pa
l B

ee
tl

ft
em

  

53
43

.0
e  

14
,1

10
.0

  
5
3
8
128

e  
S

a
ra

 W
e
sl

ey
  

S
tw

ie
e  

fi
ev

rt
ic

e  

6 

1 

I 
e 

4

., 

 

2  

2g
i 

888828 8 888 8!
E
i
A

.

A-1
é

Il.-]2F22 

 

 55 

8
8

A A A

,

h
Ai 

emmmus0a20,2 
;

4

A
l  

A
8 

'

.

'2  

•

		

  	 

 

: g ggiggggg 

R
 •

  44
2. 9

 
,
 
•

14
2.9

 
.

14
23

 

888888
58 

 

Igg 

044:6 irVilg4 
4 777..2',222 242:2 2:2:2  

i  IgiEUMMACUEEA 
+ 
; ; 
2222VXU,. 6 
Pg4M4N sw4gsgsgss 

2 	ti.jRn 
P 

gsgsgs 
U .  

Mr s.- 

! 
A . 	... 

8 8288822288888888888 

m,x2E. 
. •e-1 -2-2121.,:e2 

A 

-Aq 2 8..1.21..2122....82 

'''' 1 tE•22•••E"E•2•••El 
- 

g 111111' Eilii-1,5 
. 	i  

. 
11 8.- 

a - . .... 4s4NEE-. 

45 
&  i  a a 

1 gAio2  I. aillirin 

:1 
1 > 

1 
8! 

 
1 12p HI  i,  a_gui, 

S §18 
, 8 A 8838 2222!  

.,1 .dd,.iN F,d,sddsglIss am 

1 

ri
b

 I.
rt

s 
.1

61
05

48
8.4

11
4  I

tr
el

e  
 

g  

1.4 
.e A 

' 15-

i 

 ' § 	- 
'2 litA41 

iiiiiiiii:iiiiiiiii 

1 
a 1 4 

S 

a 

a 



 

 

 
 
 
 

 

11 11111111111 ' 1 

PVIMMMEkigi 
gg ggggggggggg gg 

- 

11 b k 
Cggg & b 

.11.1.1.1..11..11 

. 	2 8 	. • 2 	-2•2••.•:: 

.:1.:::.:...1:::. 

. 	. . 	. . 	. . 	. . 	. . 	. . 	. . 	. 	. 

2 	3* • t 2 3 	2 • • •2 3 2 	El 

s 

i 2  š 
a 

8 

! : 

t / 	t8 kl i i 

2 

g g 

, 

~~ t i / III 

kka,z ak s A‘2k'4 k 

8 / 	
2 

 

Sh
ed

d
  W

il
d

  

N
ad

u
  T

a
ho

e  

B
lo

nd
 s

ire
d
. 
W

e
n

d
el

  V
e
d a
.
 

i I i gg g 
g i § ,1 	1 i 

i g 
1 	i 

g fk 
i/ 

/ tg 
/ i  

' 	i ' 

= 

' 

4j'A
1  :

I'

•

 

 
 
	 

4 

iii  

11111111 

lili 

gggggggg 

I.1 
i 

I 
H 

i  

gg 

ta 1 	~~ i 

/ I 	E 

-V 

, 
',, 	,- 

:2.12S. 2I8 

' 	1  
, MIA  

: 
-, 

1  88882882 828 

111 lili  iii  

li 
ig , 

i2 - 

i 
A- 

8 RsEgg! Ul 

a 
- 
illillal 
j I 

.. 

g -. 
L 

i 

ggk',gV32 

888  
"i 
288-588 8:2  

1 

i 

1 

142 a28 

. 
A 

M 

P 8 88 

I/4111 lig 

g 

.g 
12  
ii  

It1 

iiii: 
igillA 

. 

aiii 

4 
d 

i 
2 	5 
$ . 
g 

ul 
li!,  
11 

1

.,t  
-.4  

 

 
 

 

 

B
R

N
IS

 W
ed

d
le

  k
le
l
.

~
aa

es
  O

M
 h

. 
lu

a
le

  
 

1 , 

i 

1 

.ACIA111.1  

IIII 1 

0
5

41
2
0
 °d

ec
k
e
d

  lu
de

  
 

t5
4

4
5

 Os
te

ek
ét

o  
kr

ed
  
 

C
IE

45
26

 lis
te

d
*.
 l

a
d

e  
 

B
R

N
Z

S
 O

tte
cte

ho
  k

ne
e  
 

AAA 

1111   111  

t.š  

 "  

A A 

P 
? 

h 
e 

k 
E 
i 

E 

v 

S 

h 

E 
V 
E 

,.1..i1.1..iitliii.i..1...i 

i . . 8 	• • i 2 	• • • 12 111.2 2 .1. 2  • • .• • 

i 4 
,- 
.§:§..1..1a..1a.IF.a.11.a...: 

- 
- 
r 

.3 Z 	333• 2 2 	2 . • • 3 2 	• 3 2 3 	32 2 ••' • • 2 

11P&ri!!1-7ii -  
88:  lir il i 	t i 

11

29 
 . - . 2 2 

' i' 1, 
... 

,augYt 

.: 
q 
.. .. 
1 

k- s,,,, § 	lig ,1- -- a '4 	ii  

glEi 

a 4gERI 1 
2 	E  

I 

I 	2 

i 

10:11 

I
-f 

a 
I 
i, 
-,:t•• 

i 

11.8 '  

f• . 	i 
lili 
i 	ii;  

i 	All  

t 

1 	. 

s 

s 
i 	s 
13i-i 

1 
z 

si 

J 

1 

. 
; 

E l 
2 
1
0  
I 
. 
. 
M4 
2 	2 
4 

2 	
_. 4 

i 

li 
1 
[ 
4 

0 

01290
  

1112321
 ne u

 50
  

2 
i 
2 
1 

i 

g 3 
F 

i 
i 
i 

I i 2 k 	l' 
 1 	2 

. .11 

i " g  "  
t 

šli 

iii  11 1 

.. 
1  
I i 1 

.M .g.‹5 1 'iig1 

g4 ~Aas 

i  
A 

g2 

811  

2 
3 3 

-iii"  
AlgM 

- Ei 3. 

4 
1 
i • 

'i 2 -1.1 1' 

i 

i 1 
i 

Vg:g 

4,f,,I 

! = 
2•;4 
i 

AiomA4 

4A 
il

i
l'ilil 
.:2,l'A 

a 



•
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

-. 

'ffii"gil  rlig4 
i 

_,—. 

m- 

, 
.. 
,~. 

,.. 

•. 
'' 
s 
2  

- 

a 

i 	1,.1: 2• 1 ali ..gg 

, 

m,- 

, 
8 ...... 8 	... S 	.. . 

_ 

., .aaaaa  aaa  aaaa  

:8- 

18.88.8 6 22 ..21 

211 111 ilt ;Iti 

lig 

1- 

a 

b' 
aiR.: 
44 
a-  

g.1 gg 

1 5 
_M 	ASI 

0 Jil 

-82 S .1 
c 

'M

1  
g 	5 
t, 

j! 

Silhi  
11,Pš  

'1L  ,11 

O 

.21a2P 
i E 	O. 

_. 
2. 

81 55 2 
gv 

I 
f 

gg, 

I 0 

IAAAAv 
EEEE 

B 	. 
g 	g la  

lz 
il  

g 

vv.  
II 

: 
I 
2 
H 

0Egli;  

222222 

g2;9'1  
WVi  

3 
' 
i 
2 S

U
ni

ce
.le

bt
or

e.
 v

  P
og

o-N
. 

St
an
k
.  S

e  r
oi

ly
  1 

= 
• 
° 
- 
;

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

	

i i 
.. 

didal
 	

SZH
 

elect  H
lt  H

Z
"  ' 

fitifif•ii"'.  
22222222 2 2222 
2222222222222 

P 
R 
,..2 

:..,, 
F s 

Ak, 
_ 

2 

2 

1 2 	2 • 2 • • t 	2 1 	2 2 	2 • 2 2 	• 	2 

.i, 
, 
218.8888812.22.88.8 

- 
• . 	. . 	0 - 	0 . 	. . . 	. . 	. 0 	. 0  

i- 

s  

1

-  . 	5 

• 8 

i 

-- 

A F.1 802 ° 211;82 '' 	6 

; 
- 
.0 

i 
Š 

i 
i 

g 

1 	
gs 

 % 
 2 

a  

- 	8 

i 	• 

''' 	g 

i 

1  

• I ; 

s 2_ 

. 

'1 
2' 

111;ii, 

i'il 
a  12 

AI 

i 
2 

i 
" 	2  

gi i  
. 	M 

K 
i 
2 

- 
LI i 

i i i 	i 
11111,„1-5-o,111 

s 

2 

i 

I 

. 

2 

z 	1 

1 .a
.
.
  li
m

b
.  K

ntl
av

6 
-  P

rod
ak
f
 
 

St
an

ice
  N

ev
ý  B

ycl
io

v  
 

3 
1 

5
2
 
 ; 

8
 

St
ar
k
e
  D

vO
r  K

rdl
o v

d 
no

d
 Le

be
m

  

S
ta

n.
 

J
IM

 

/ / 
i 	I 

i 	4iii' 

mw“n 

i 

i 

g- 	8 
i 	Ilji 

... 

1 

/ 	- 	i 

	

	
  

	

:_ 
.

!, 
-1 

2 	2 

~
R

 FE
S P

ak

~
R

-H
O

R
  P

M
  

2 k 22ski2g2 

g g ggggggggggg 

r. 

o ' 

iiii 8 	8 8 	8 8 	2 

,- 
,,,,!.. 

i.  •28182 .•2•2•••2 

--`:' m• 	
8 

a a 	a a 	a a 	a a 	a a 	a a 	a a 

82282228 2 2••22 

ii'l - Mii M i 

D  
e 

_ 

_ 
55-• ,. P-,F,•66.5 p. 	š i 

2 3 
5 
i"ARI 

i i i 
i 

1 	i 
O 

i 
z 

Z 
i 

. t 
Z 2 

i 

. 
O i 

1 
a i a 

m 	28 um Aigg .5.4 .21  

iii  -g mil 
,SSLI,H.,t 1 I 2m.2 

. 	1. 
2 . 

I 
I  
z 

i 
2 § i 

g 
ffl 	

2 .1 	
8 g.- - 

i i 
• i 

a 2g i :g 	g 
k 

A 2 

. 
 

'',,,06g 2622222262 

i 

O 

 

 

 
 

 

 

 
 

.ittt  
111 

22218 

ggggg 

22 
23' 

ES 

It  
gg 

k 

k 
P v 

2.22181 

:2 

, 
-18.8E2 I 

@ _ 

}' . 	i . 	. 2 	. . 	2 

, a  a  a a  a a  

i 

'7-, 

8 	2 I 	2 2 	• • • 

iiiiiii 
x• 

I 
.17  

a  g - 

1F 
'Li 
a- 

- 222 

. 	i 

::,: -,LXi 

i I 
i 

,1 

5222 2 25 1 

I 

i 
ggggggg 

22 112 213 

a 

a 

~~ 

/ 
I 
g 
• 1 

lili 
gggii.;iis 
m18-22-1 

.2 

1 
,11:1I 

A 
i 



ti —1. 

flifil 
111111 

il l  ii  

1 

IP 
Miff 
A 

1 

II! 

1 1 
1 li 
1 1 

0 

VAliV iFa.il Fivll! .. Q([ i 9  a 
o 

F a 

1 IIMŠ 
, 	17 1  i  ' i 

. 	75.  1 

Pi if  19 	g,1 1 

i i  f 

4 

g8TAgg gggggg 2 q 
2a22aa S 	8222 2 	S 

388838  MSS:  S C 7  

, 

, 

3.'1"3 ..'11.  .;..: 

- 

& 

1 
0 

1 

, 

2 

;I 

222222 R2222 

gF, 11 

IT  

ttttl 

gšgšgš 
il 
ggdg 

V 

t't. 
III 
il 
WYK 
gšgšš 
VVV. 

1  

1 
1 
i 

t 
' 
1 

š  
V 

7pp

 
 

 

 
 

g  
:. 

 

6   
 

 

1  
1  

J 'f 
f 
J :: 

i 	liIl 
I; 
2. 

i  
1 

n
0

9
0,

eV
II
.

:.1
1 9

ee
~
~ •
;

;;
0'
  

q; 
qg ,., a 

ii 
— 	.1 

IHI 
If"-  

t 
; 
ff 

^ 

 • 
 

S
ten

lee 'M
a

w
 

S
ten

le
e
 tva M

ice 
M

e
d

ea
 P

o
zen

,
.
 

171 
ti 
1 

1 	a 

171
 HZ

S
  ~illem

ora
v

ek
illo

 k
reje K

r ?
 .5

 .11.0
( 

III  
i4 
S ' 

2 

4 . 4 . 	..t. Atli 1 ; 	_.; r 11 iin°1-5—"! 2T% 
1" 

S 
* 
" 

• 

F 

§ 

IY.Ilf 
k 
. 

1  

K
906101

09 M
orava  

1 falf"IFFIE 'FF 

'
r 

R  

if rita 2= 5 	g 1  - 
i  

- 8 
" iiiiiiw — 

. 	. W 

g 

!' I 8' 	' 

ill'i  
..8 
28 

iiffil 
a§ 
2'i 

' 	11  
rt 

1. 2. 

 

Plig_iiiii 
. 

IF 

g V 	Igitig TAW?. 4314111102021 2g -S 

FZ 
-8-
t 

a 

1  i  MAI  

i 

i  

it 

4  

5 
; 
1 '1";  

5 '74W 

-- - 

S,g 

- 

41713  
SP 

-1 

--- 

1g0 

55 

-- 	---- 

r"gqi 
a '1  

10 4555 
A 	. 1i.20'  

--- 

A 

r152  

- -- 

A 

--- . 

M 

S 3 

5 

t'qq5 

5— 	g55 

4PIW 

5 A555 515 

825 3 8 8538355 

55'53551155 

138 

5 

5 5 55E5'5 

i  

50155 

, 

H
2

5
J

ent<  
1.1

2
5

.1rnt< 
.1.1

( 

0 
5 	!,,„5z45,05,X% 

0 

v  
i  

- 

g 
5.1 
- 	1  

 

ste
~ice

 veik
e  9

e71151 

! 

1 1  
5 i I  

t,,.: 

ilE1 
i 	i a 

1 
š 

1 3 "111211
F11.1111.`i 

 v  

' F 

i 

.. 	, 

f 
z 

i 	8 	I 

11 	1 
= 	; 

1 

2 

t
chlr

 n
e
d

 S
ia

m
 

t
a

r
 nod

  &
fa

r
m

 

a7 
33 

2 	E  

T
rebit 

L
te

r n
ea stu

av
o

u
 

'1i/Pil'N—ii- 

t,,, 11 4111 8  i 
gig  

8 
iMg, 
Ilit 5:  

1 	I 

i E. ' 	1 TE  rip  
1 
' 

I 
i 

1 7  MI 
,  alai  

R i 
R 	1 

E 

š 

I x 

!WM 
g 

I 
s  

M P 

a  a 	a  a 	a  a 	a  a 	a  a 	a  a 	a  a 	* a 	* a 	* 	a  

I 2 	1 I 	• 2 	1 g 	- I " 2 I' 2 	1  

ma  laaii§iaiiitaal 

38888888383833833338 

4 
.2 
4 

a 

1 

8 

i 
q 

8 
f 
g 

Rals•rn lit  
k 

1  á 
it  
iiig 

á 	á 
i 

á* 
x  

n33i I 1 
áááá;  

i i 

 
 

 
 

 
 

 

 

	

13- 



1  

lít 

1 

r
ani.

,
 =
en  M

m
arial 

Stardom
 Ma

r
.. S

IM
any 

M
onica U

h ataid H
raclitd  

S
tanice  lam

ely IB
M

 

/ 
F 
1 

fi - 	„..sim 

qrnil' 1.áltast 
WIFM 
444 

g 

ts 	gg  
EA 

11 
2 
! 

rfill 
'ats- 

.##. 

g 

. 
gg.gggg 

.ii  
'IF  

22 
liZE 

i 
i  

2 

i  
2 
I  

3  

11,1 V2igg 
Ei.Fi ig 

:i  

i  
w  

33 
t F.. 	. 

i  

"iliW' 
F 

;I i'F1' 
ll 	i  
Fa 
E 

2 

1 ggil--  

.. 

4 
7 
El 

ii'',  

II” 
a 

sq211222 
22222222 

422222ft. 
::::2:!! -.  

.....3.: issaan..7'0. 

7 

4 

- 

P 

.-_ 

"—HI' — 12'222 

esailsa °ma:" 
- 

A 

1*.,—rt.  tsgri",:- 
, 

44 
824- 

Ilk 

4q141 
-VA 
kg  

F.,'inpai, Ag 
44ts4s4. 

Ils,111 
xaFAAFF,  
'11R-41 

1 lliiill,  
X-PP 
1 U 

22 2  

ur 

tAM*1i 
Vgggg  

z  

0 
i  

E 
i  

gig:554 
i1HtHA  

 
 

 
 
 

 

 1 

- 

. 

'

V 
t 

V 
t 

V 
1 

-,IfFli 

2 
i 

V 
t 
. 
I 

1 
gt• 

I S
tanice B

ollu
m

in
 

V 
t 

1 

S
tanice

 ~
eM
1
 

T
O

M
 

1  
I 
a 

t 
i 

00
41
0

4
0

 
 e

al
ti

o
.  

2 2 
..., 
2 
2 

g 

w 
2 
2 

° 

'S
tarke Fnklek-M

telek  

1 V 
tat..1 

1 g 

i 
A' 

v 

' 

i
 

S
tanice  P

IN
=

 

1 
a 

`3 , 
a.  

z 

1 
á 

........ 

~~ 
t 

V 
1 

K
rt
 SlZO

  A
lcaw

akcele
za

k
a
b

 Irtaja 

f i f 
5 5 6 

f 
k aalailat E 1 -k  

1 2 2 

iii'  - 111111 

pod  R
edlIcit

~m
 

1  

s 

m F 
[ .. 

- 2 
1 

t 
2 

a 
. 
E 

2 
a a • • 

~~ E 
• 

i 
- s 4 g 

. 0 . - t _ . s :: . 2 . s s 

.ss:2331.: ..:ss...:2.ss.." 

222"2— '2 2'2'2 I'2 22 

I 2 i 2 2 " .7 i 3 2 3 i I 3 ' 2 2 " 2 ' 2 " ••• i 

'El 'EES 'i 'E . § 1 §irn E 

2 

4 

q 

2 
a 

2 
a 

2 
a 

5 
. 
5  

4  
ii  

it  
2 

s 
2 

2 

2 

t.  4 

5 

4  

i 

it  
$ 
5 

a 
s 
i 

4 

-2 
s 4 

2 . 1‘912 

i . 4 s 

a 

4 

5 
4 

4 

4  

4 

it  

2 

.
1 4 

222 222. 
prtli 

,222 *  
1 1‘.4,1q 3 !.4 P. 

•A 4 A 
4 
' 

A 
A g i 

7,  g g 5 
"222i'l 2 t'2 

I 

e. 
a 

. & 
Is  J 4 
g 

i
fl 
i 

= U.! ! 

g.  
a 
1 r 
I i 
1 

.1 
4 
t 

~
eski

  republika  • Hu
d

ak?
 achrarný

 st a
r MoR

nakaalep
ld

ho 

i  
1 
r 
i 
1 
.4 
I 
t 

C
O

W
  reptblike

 • H
aeldelry

zachranný abor M
00e0.40slea4600 

dote
  

~
a.k6  repLIo

n
a
 • H

a
llk

ole
)A

cIv
a
rrrý

 abor M
oraveke

lle
a
k
ih

o
 

i 
s 
i 
1 

1. 
t 

i 

~
eská  rep

ilrIlb
  • H

askall
 

n
ichran

n
ý sto

r M
o

rm
k
o

ile
a

k
ille 

kral•
 

1 

[ 
1 
s 
i 

F 

f 

i 

F 
i 
i 

Ilxil 

i a 
1 
r 
i 

F 
= 
i 

itiliti 

, 
I 
r 
i 

g 

II! 
, 
I r 

g 

, a 
' 

1 

F 

1 
g 

a
 

ta
m

 ropublike
 -H

aslask9 A
d.,*

 &
or M

orevsM
osla

s
k

illo 

i 

9. 
.5  1 
s I i 
. 

a 

aia°ta 

11i1111 

Stalik
lin

t m
ead, O

strava 

2 
i 

1
1

 

p

 

 



19 
19 

šš 
Ft 

J 
19 

19 19 

19 

19 

19 
19 

19 

19 

19 

11 

it 19 
19 

1 

19 

19 

19 19 10. 

a 3 
A 

ii 

91 •• —g 
Is 
95. 

• 88 88 

9 

MI 
107 
or 

š 
, 
2 

1  
1 
, 

i 	II  

t 
`.. ' 
z 

i 	1118 
'21 	1881 

ig P. 
? . 

° 

El. 
"1 

a  i  
1 

a 
3A 
g 

1 
' 	lq: 
,; 	SgT2 

0 

r  
i  8 

a 

Fl~i 

i  

1 - 

a 

- 2 	2LIAA
3  
a 

-41 
-4 
gl  

Of! : : P., 	L'J:g 

.. . . 	.. . 	....1.5 .4 

.... . . 	.. . 	.... 
I, 

188 '  i 	'I 
_ 

_ 

3 —I 1 8 	11 ' 

8933 . 3  i.  . 
,a 

5!NJ2 

,1  

3 55 1 j 	1 

VP,1 
brl 

4  

A 
g 	.1 
A 

g ill 

AAAA 
5555 
ma 

g 
5: 
a 

S
O

Z  H
2.9 C

A
  
 

" 
P. 
22 

g 
'5 
8 

AAA 
555 
888  

• 
 

 
 

 

 

- 
: 
: 

' 

3 3 3 3 
:1& 

19 

F 

3f, 31 

17,  

19, 

8. 



C2 General 

P~íloha ~. 5 Rámcové dohody ~. MV-79537-20/PO-PSM-2017 
Vzor provád~cí smlouvy 

Po~et stran: 8 

PROVÁD~CÍ SMLOUVA 
k rámcov~~ dohod~~ na poskytování telekomunika~ních služeb poskytovaných prost~ednictvím 

sít~~ mobilního operátora pro HZS ~R 

pod ~. j  • 
dále jen „provád~cí smlouva" 

Sídlo: 
Zastoupená: 
i~o: 
-DI~~ 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
(dále jen „Ú~astník") 

Vodafone  Czech Republic  
Sídlo: 
Zastoupená: 
I~O: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
(dále jen „Poskytovatel") 

     

     

     

     

     

     

a.s. 
Nám~stí Junkových 2, Praha 5, 155 00 

25788001 
CZ25788001 

(dále spole~n~~ také „smluvní strany") 

uzavírají v souladu se zákonem ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~, (dále jen „ob~anský zákoník), a se zákonem ~. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o zm~n~~ n~kterých souvisejících zákon~, v platném zn~ní (dále jen „ZEIC), 
tuto provád~cí smlouvu k Rámcové dohod~~ na poskytování telekomunika~ních služeb 
poskytovaných prost~ednictvím sít~~ mobilního operátora pro HZS ~R, ~.j.: MV-79537-20/PO- 
PSM-2017, ze dne 	(dále jen „rámcová dohoda"): 

1 



P~edm~t provád~cí smlouvy 

1.1 P~edm~tem této provád~cí smlouvy jsou služby mobilních hlasových a datových 

telekomunika~ních služeb v síti Poskytovatele v kvalit~~ a rozsahu specifikovaném 

rámcovou dohodou a dále blíže konkretizované ve vztahu k jednotlivým SIM kartám 

Ú~astníka. 

1.2 Služby mobilních hlasových a datových telekomunika~ních služeb budou poskytovány v 

po~tu SIM karet Ú~astníka uvedeném v P~íloze ~. 2 - Soupis telefonních ~ísel stávajících 

SIM karet Ú~astníka (dále jen „P~íloha ~. 2") této provád~cí smlouvy ke dni ú~innosti 

smlouvy. Ú~astník si dále vyhrazuje právo m~nit po~et SIM karet dle aktuálních pot~eb. 

1.3 Stávající telefonní ~ísla SIM karet ur~ená k migraci dle odst. 1.2 jsou podrobn~~ 

vymezena v P~íloze ~. 2 této provád~cí smlouvy. 

1.4 P~edm~tem této provád~cí smlouvy je/nent rovn~ž služba ~ešení rozesílání SMS zpráv 

dle P~ílohy ~. 2 rámcové dohody — Podrobná specifikace p~edm~tu pin~ní (bod 2.7), 

služby 	  P~edm~tem této provád~cí smlouvy jsou rovn~ž 

všechny další obecné služby vymezené v uzav~ené rámcové dohod~, zejména služby 

výpisy a fakturace, ostatní a dopl~kové služby, služby zákaznické podpory, služby 

administrace SIM karty a ostatní specifické služby, konkretizované p~ípadnými 

požadavky Ú~astníka. P~edm~tem této provád~cí smlouvy jsou obecn~~ rovn~ž všechny 

další služby vymezené v rámcové dohod~~ a její P~íloze ~. 2 — Podrobná specifikace 

p~edm~tu pin~ní, jako nap~. služby p~ednostního p~ipojení v síti, služby nasazení mobilní 

stanice apod., a to za p~edpokladu, že tyto služby budou Ú~astníkem výslovn~~ 

požadovány formou písemného požadavku Ú~astníka doru~eného na kontaktní místa 

Poskytovatele. 

1.5 Poskytovatel je pro ú~ely poskytování pin~ní dle této provád~cí smlouvy Ú~astníkovi 

vázán rovn~ž veškerými podmínkami uzav~ené rámcové dohody a je povinen poskytovat 

p~edm~t pin~ní v souladu s platnými právními p~edpisy, jakož i v souladu se všemi 

relevantními technickými normami, které bude interpretovat podle svého nejlepšího 

v~domí a sv~domí a p~i vynaložení veškeré odborné pé~e. 

1.6 P~ípadné zm~ny zvoleného tarifu, zm~ny požadavk~~ na mobilní datové služby, 

požadavky na roamingové volání a další služby v rozsahu a kvalit~~ podrobn~~ vymezené 

v uzav~ené rámcové dohod~~ a jejich p~ílohách vztahující se k SIM kartám vymezeným 

touto provád~cí smlouvou v odst. 1.2 budou provád~ny prost~ednictvím žádosti 

Ú~astníka doru~ené písemn~, prost~ednictvím e-mailu nebo telefonicky kontaktní osob~~ 

Poskytovatele prost~ednictvím kontaktních údaj~~ uvedených v P~íloze ~. 1 této provád~cí 

smlouvy. 

2 

C2 General 



1.7 Zm~ny zvoleného tarifu a zm~ny požadavk~~ na mobilní datové služby k SIM kartám dle 

odst. 1.2 této provád~cí smlouvy je Poskytovatel povinen provést nejpozd~ji do deseti 

(10) dn~~ od doru~ení požadavku Ú~astníka provedeného písemn~, prost~ednictvím e-

mailu nebo telefonicky na kontaktní místa Poskytovatele, není-li v rámcové dohod~~ a 

jejich p~ílohách stanovena lh~ta kratší. 

Doba a místo pin~ní 

2.1 Poskytovatel je povinen zahájit poskytování služby dle uzav~ené provád~cí smlouvy 

bezodkladn~~ po nabytí její ú~innosti. 

2.2 Poskytování hlasových a datových služeb k jednotlivým SIM kartám je Poskytovatel 

povinen zahájit od okamžiku aktivace jednotlivé SIM karty. Aktivací SIM karty se rozumí 

aktivování SIM karty ve faktura~ním (billingovém) systému Poskytovatele. 

2.3 Místem pin~ní p~edm~tu této provád~cí smlouvy je sídlo Ú~astníka uvedené v záhlaví 

této provád~cí smlouvy, a ale území celé ~eské republiky a pro roamingové služby 

rovn~ž území mimo ~eskou republiku. 

Cena pin~ní 

3.1 Cena za poskytování pin~ní dle této provád~cí smlouvy je stanovena dohodou smluvních 

stran, a to formou jednotkových cen uvedených v P~íloze ~. 3 — Specifikace cen této 

provád~cí smlouvy a dále pak p~ípadn~~ další odebrané mobilní služby, které 

Poskytovatel b~žn~~ poskytuje jako nap~. roamingové volání a roamingové SMS, 

mezinárodní volání, data v zahrani~í resp. mimo EU (datové balí~ky) apod., budou 

ú~továny podle ve~ejn~~ dostupného a aktuáln~~ platného ceníku Poskytovatele, jehož 

aktuální verze je k dispozici na adrese: )ooc (dopltif poskytovatel). 

3.2 Ohrada za pin~ní poskytnuté na základ~~ této provád~cí smlouvy bude provád~na vždy 

m~sí~n~~ zp~tn~~ na základ~~ da~ového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem po 

ukon~ení p~íslušného kalendá~ního m~síce a doru~eného Ú~astníkovi na kontaktní 

adresu uvedenou v P~íloze ~. 1 - Kontaktní údaje Poskytovatele a Ú~astníka této 

provád~cí smlouvy. Faktury budou vystavovány dle skute~n~~ a prokazateln~~ ~erpaných 

služeb doložených elektronickým vyú~továním za odebrané služby zp~ístupn~ným 

Ú~astníkovi nejpozd~ji do deseti (10) dn~~ od ukon~ení p~íslušného zú~tovacího období 

(kalendá~ního m~síce) zp~sobem blíže specifikovaným v P~íloze ~. 2 rámcové dohody — 

Podrobná specifikace p~edm~tu pin~ní (bod 2.9). 

Iv. 
Doba trvání a ukon~ení provád~cí smlouvy 

3 

C2 General 



4.1 Tato Provád~cí smlouva je uzavírána na dobu ú~innosti rámcové dohody. 

4.2 Tato Provád~cí smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve 

zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru smluv"), ú~innosti dnem 1. 4. 2019. 

Zve~ejn~ní zajistí Ú~astník. 

4.3 Platná a ú~inná provád~cí smlouva m~že být ukon~ena výhradn~~ následujícími 

zp~soby: uplynutím doby její ú~innosti, písemnou dohodou smluvních stran, výpov~dí ze 

strany Ú~astníka dle odst. 4.4 této provád~cí smlouvy, odstoupením Ú~astníka od 

provád~cí smlouvy dle ~l. 4.5, vše v souladu s p~íslušnými právními p~edpisy ~eské 

republiky. 

4.4 Provád~cí smlouvu m~že Ú~astník vypov~d~t bez uvedení d~vod~. Výpov~dní lh~ta ~iní 

t~i (3) m~síce a za~íná b~žet prvním dnem kalendá~ního m~síce následujícího po 

doru~ení výpov~di druhé smluvní  strand.  Ú~astník je oprávn~n výpov~dí s výpov~dní 

lh~tou t~i (3) m~síce ukon~it rovn~ž trvání jednotlivé SIM karty. 

4.5 Ú~astník m~že od této provád~cí smlouvy okamžit~~ odstoupit, pokud: 

4.5.1 Poskytovatel je v prodlení s poskytnutím jakékoliv z telekomunika~ních služeb dle 

této provád~cí smlouvy po dobu delší než ~ty~icet osm (48) hodin, nebo 

4.5.2 vznikl nárok na smluvní pokutu dle podmínek rámcové dohody, nebo 

4.5.3 došlo k opakovanému porušení téže povinnosti vyplývající z této provád~cí 

smlouvy Poskytovatelem (za opakované porušení se považuje porušení, které 

nastane nejmén~~ dvakrát). 

4.6 Odstoupením od provád~cí smlouvy nejsou dot~ena ustanovení týkající se smluvních 

pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv a 

povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení. Odstoupení od provád~cí 

smlouvy je ú~inné okamžikem doru~ení písemného odstoupení druhé smluvní  strand  

s ú~inky odstoupení ex nunc. 

4.7 Jakýkoliv úkon vedoucí k ukon~ení této provád~cí smlouvy musí být u~in~n v písemné 

form~~ a je ú~inný okamžikem jeho doru~ení druhé smluvní  strand.  Zákonné d~vody pro 

ukon~ení smlouvy nejsou shora uvedeným dot~eny. 

4.8 Výpov~~~ a odstoupení od provád~cí smlouvy ze strany Ú~astníka nesmí být spojeno 

s uložením jakékoliv sankce ani jiného postihu nesank~ního charakteru, jako nap~. 

povinnosti k náhrad~~ škody, povinnosti k ur~itému pin~ní, ~i jiné konkrétní povinnosti 

apod., k tíži Ú~astníka nebo centrálního zadavatele. 

V. 
Ostatní ujednaní 

5.1 Poskytovatel není oprávn~n postoupit jakákoliv svá práva z této provád~cí smlouvy na 

t~etí osobu bez p~edchozího písemného souhlasu Ú~astníka a to ani ~áste~n~. Jakékoliv 

4 

C2 General 



jednání u~in~né v rozporu s tímto ustanovením je neplatné. 

5.2 Pokud se jakékoliv ustanovení této provád~cí smlouvy stane neplatným ~i 

nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení 

této provád~cí smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo 

nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož zn~ní bude odpovídat úmyslu 

vyjád~enému p~vodním ustanovením a touto provád~cí smlouvou jako celkem. 

5.3 Provád~cí smlouva je vyhotovena v elektronické podob~. Smluvní strana podepisující 

tuto smlouvu jako druhá v po~adí je povinna prokazateln~~ doru~it podepsanou smlouvu 

druhé smluvní stran~. 

5.4 Nedílnou sou~ást této provád~cí smlouvy tvo~í: 

• P~íloha ~. 1 — Kontaktní údaje Poskytovatele a Ú~astníka 

• P~íloha ~. 2 — Soupis telefonních ~ísel stávajících SIM karet Ú~astníka 

• P~íloha ~. 3 — Specifikace cen 

5.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto provád~cí smlouvu p~e~etly, porozum~ly jí, s jejím 

zn~ním souhlasí a na d~kaz pravé a svobodné v~le p~ipojují níže své elektronické 

podpisy. 

5.6 Obchodní podmínky neupravené touto provád~cí smlouvou se ~ídí ustanoveními 

rámcové dohody, a pokud rámcová dohoda p~edm~tnou materii neupravuje, p~íslušnými 

ustanoveními ob~anského zákoníku. 

Za Ú~astníka: 

Za 	  

Za Poskytovatele: 

V Praze, dne 	IDOPLNI POSKYTOVATEL1  

[DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

C2 General 

5 



P~íloha ~. 1 provád~cí smlouvy — Kontaktní údaje Poskytovatele a Ú~astníka 

1. Kontaktní údaje Poskytovatele 

Kontaktní osoba ~. 1 (jméno, p~íjmení, 

titul): 
[DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

Poštovní adresa kontaktní osoby ~. 1: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

Email kontaktní osoby ~. 1: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

Tel.~. kontaktní osoby ~. 1: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

Kontaktní osoba ~. 2 (jméno, p~íjmení, 

titul): 
[DOPLNi POSKYTOVATEL] 

Poštovní adresa kontaktní osoby ~. 2: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

Email kontaktní osoby ~. 2: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

Tel.~. kontaktní osoby ~. 2: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

Kontaktní osoba ~. 3 (jméno, p~íjmení, 

titul): 
[DOPLNI POSKYTOVATEL] 

Poštovní adresa kontaktní osoby ~. 3: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

Email kontaktní osoby ~. 3: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

Tel.~. kontaktní osoby ~. 3: (DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

2. Kontaktní údaje Ú~astníka  
Název Ú~astníka: 	[DOPLNÍ Ú~ASTNÍK] 
Sídlo: 
	

[DOPLNÍ Ú~ASTNÍK] 
Zastoupená: 
	

[DOPLNÍ Ú~ASTNÍK] 
I~O: 
	

[DOPLNÍ Ú~ASTNÍK] 

Kontaktní osoba ~. 1 (jméno, p~íjmení, 

titul): 
[DOPLNÍ O~ASTNIK] 

Poštovní adresa kontaktní osoby ~. 1: [DOPLNÍ Ú~ASTNÍK] 

Email kontaktní osoby ~. 1: [DOPLNÍ Ú~ASTNÍK] 

Tel.~. kontaktní osoby ~. 1: [DOPLNÍ Ú~ASTNÍK] 

Kontaktní osoba ~. 2 (jméno, p~íjmení, 

titul): 
[DOPLNÍ O~ASTNiK] 

Poštovní adresa kontaktní osoby ~. 2: [DOPLNÍ Ú~ASTNÍK] 

Email kontaktní osoby ~. 2: [DOPLNÍ Ú~ASTNÍK] 

Tel.~. kontaktní osoby ~. 2: [DOPLNÍ Ú~ASTNÍK] 

1 

C2 General 



Kontaktní osoba ~. 3 (jméno, p~íjmení, 

titul): 
[DOPLNi O~ASTNIK] 

Poštovní adresa kontaktní osoby ~. 3: [DOPLNÍ Ú~ASTNÍK] 

Email kontaktní osoby ~. 3: [DOPLNÍ Ú~ASTNÍK] 

Tel.~. kontaktní osoby ~. 3: [DOPLNÍ Ú~ASTNÍK] 

2 

C2 General 



P~íloha ~. 2 provád~cí smlouvy - Soupis telefonních ~ísel stávajících SIM karet 

Ú~astníka 

Po~adov~~ 
~íslo 

Telefonní ~íslo stávající 
SIM karty Ú~astníka 

Hlasový tarif 
(p~i uzav~ení 

PS) 

Datový tarif 
 

(p~i uzav~ení 
PS) 

1. +420 	  ••• • • 
2.  

••• •••, 
3.  +420 . ... . .. ......... . .. 	 . ... 

4.  +420 .......-. ..... 	 
_ 

5.  +420 .......... 	 ... ••• 
6.  +420 	  . ••• 
7.  +420 	  . 

8.  +420 	  . 

n. +420 	  ... 

1 

C2 General 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45

